

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPA-BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2021														
Nomor DPA : DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.04.00/001/2021														
Organisasi : 2.16.2.20.2.21.04.00 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, SANDI DAN STATISTIK														
Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan														
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
Urusan	Bidang Urusan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan				T-1	T				T+1	
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer		Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
2					URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR									
2	16				URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA				13.736.065.454	1.575.924.858	0	0	15.311.990.312	
2	16	01			PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				9.053.821.614	363.268.396	0	0	9.417.090.010	
2	16	01	2.01		Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah				137.456.786	0	0	0	137.456.786	
2	16	01	2.01	01	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		11.399.033	0	0	0	11.399.033	
2	16	01	2.01	02	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		18.599.663	0	0	0	18.599.663	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
Urusan	Bidang Urusan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan				T-1	T					T+1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
2	16	01	2.01	03	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		11.359.573	0	0	0	11.359.573	
2	16	01	2.01	04	Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		27.021.673	0	0	0	27.021.673	
2	16	01	2.01	05	Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA-SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		11.088.000	0	0	0	11.088.000	
2	16	01	2.01	06	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		11.994.978	0	0	0	11.994.978	
2	16	01	2.01	07	Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		45.993.866	0	0	0	45.993.866	
2	16	01	2.02		Administrasi Keuangan Perangkat Daerah				6.373.139.153	0	0	0	6.373.139.153	
2	16	01	2.02	01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		6.266.878.930	0	0	0	6.266.878.930	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								T-1	T					T+1
Urusan	Bidang Urusan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan					Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
2	16	01	2.02	03	Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		106.260.223	0	0	0	106.260.223	
2	16	01	2.03		Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah				26.400.000	0	0	0	26.400.000	
2	16	01	2.03	06	Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		26.400.000	0	0	0	26.400.000	
2	16	01	2.06		Administrasi Umum Perangkat Daerah				491.786.841	0	0	0	491.786.841	
2	16	01	2.06	01	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		2.987.500	0	0	0	2.987.500	
2	16	01	2.06	02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		103.243.921	0	0	0	103.243.921	
2	16	01	2.06	03	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		3.989.720	0	0	0	3.989.720	
2	16	01	2.06	04	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		129.533.450	0	0	0	129.533.450	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								T-1	T					T+1
Urusan	Bidang Urusan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan					Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
2	16	01	2.06	05	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		54.288.250	0	0	0	54.288.250	
2	16	01	2.06	06	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		44.748.000	0	0	0	44.748.000	
2	16	01	2.06	09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		152.996.000	0	0	0	152.996.000	
2	16	01	2.07		Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah				15.555.000	363.268.396	0	0	378.823.396	
2	16	01	2.07	02	Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		1.150.000	49.119.433	0	0	50.269.433	
2	16	01	2.07	05	Pengadaan Mebel	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		1.150.000	55.505.763	0	0	56.655.763	
2	16	01	2.07	06	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		13.255.000	258.643.200	0	0	271.898.200	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								T-1	T					T+1
Urusan	Bidang Urusan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan					Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
2	16	01	2.08		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				1.638.775.893	0	0	0	1.638.775.893	
2	16	01	2.08	01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		1.950.000	0	0	0	1.950.000	
2	16	01	2.08	02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)			49.763.213	0	0	0	49.763.213	
2	16	01	2.08	03	Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		201.295.000	0	0	0	201.295.000	
2	16	01	2.08	04	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		1.385.767.680	0	0	0	1.385.767.680	
2	16	01	2.09		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				370.707.941	0	0	0	370.707.941	
2	16	01	2.09	02	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		299.358.380	0	0	0	299.358.380	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
Urusan	Bidang Urusan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan				T-1	T					T+1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
2	16	01	2.09	05	Pemeliharaan Mebel	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		6.880.000	0	0	0	6.880.000	
2	16	01	2.09	06	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		64.469.561	0	0	0	64.469.561	
2	16	02			PROGRAM INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK				2.230.993.495	0	0	0	2.230.993.495	
2	16	02	2.01		Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota				2.230.993.495	0	0	0	2.230.993.495	
2	16	02	2.01	04	Pengelolaan Konten dan Perencanaan Media Komunikasi Publik	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		387.948.314	0	0	0	387.948.314	
2	16	02	2.01	05	Pengelolaan Media Komunikasi Publik	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		616.082.440	0	0	0	616.082.440	
2	16	02	2.01	06	Pelayanan Informasi Publik	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		49.995.000	0	0	0	49.995.000	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
Urusan	Bidang Urusan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan				T-1	T					T+1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
2	16	02	2.01	07	Layanan Hubungan Media	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		1.127.959.508	0	0	0	1.127.959.508	
2	16	02	2.01	12	Penyelenggaraan Hubungan Masyarakat, Media dan Kemitraan Komunitas		Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		49.008.233	0	0	0	49.008.233	
2	16	03			PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA				2.451.250.345	1.212.656.462	0	0	3.663.906.807	
2	16	03	2.01		Pengelolaan Nama Domain yang telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota				347.993.678	28.458.062	0	0	376.451.740	
2	16	03	2.01	03	Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		347.993.678	28.458.062	0	0	376.451.740	
2	16	03	2.02		Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota				2.103.256.667	1.184.198.400	0	0	3.287.455.067	
2	16	03	2.02	01	Penatalaksanaan dan Pengawasan e-government dalam Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		147.959.764	0	0	0	147.959.764	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								T-1	T					T+1
Urusan	Bidang Urusan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan					Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
2	16	03	2.02	07	Pengembangan Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		343.949.620	0	0	0	343.949.620	
2	16	03	2.02	08	Penyelenggaraan Sistem Penghubung Layanan Pemerintah	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		1.091.026.777	0	0	0	1.091.026.777	
2	16	03	2.02	09	Pengembangan dan Pengelolaan Ekosistem Kabupaten/Kota Cerdas dan Kota Cerdas	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		299.149.894	0	0	0	299.149.894	
2	16	03	2.02	10	Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi Pemerintah Daerah	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		221.170.612	1.184.198.400	0	0	1.405.369.012	
2	20				URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG STATISTIK				400.000.000	0	0	0	400.000.000	
2	20	02			PROGRAM PENYELENGGARAAN STATISTIK SEKTORAL				400.000.000	0	0	0	400.000.000	
2	20	02	2.01		Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota				400.000.000	0	0	0	400.000.000	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
Urusan	Bidang Urusan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan				T-1	T					T+1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
2	20	02	2.01	01	Koordinasi dan Sinkronisasi Pengumpulan, Pengolahan, Analisis dan Diseminasi Data Statistik Sektoral	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		350.000.000	0	0	0	350.000.000	
2	20	02	2.01	02	Peningkatan kapasitas SDM Pemerintah Daerah dalam Peningkatan Mutu Statistik Daerah yang Terintegrasi	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		50.000.000	0	0	0	50.000.000	
2	21				URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERSANDIAN				388.870.524	59.080.450	0	0	447.950.974	
2	21	02			PROGRAM PENYELENGGARAAN PERSANDIAN UNTUK PENGAMANAN INFORMASI				388.870.524	59.080.450	0	0	447.950.974	
2	21	02	2.01		Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota				388.870.524	59.080.450	0	0	447.950.974	
2	21	02	2.01	01	Penetapan Kebijakan Tata Kelola Keamanan Informasi dan Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		39.559.419	59.080.450	0	0	98.639.869	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
Urusan	Bidang Urusan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan				T-1	T					T+1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
2	21	02	2.01	03	Pelaksanaan Keamanan Informasi Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Berbasis Elektronik dan Non Elektronik	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		199.992.463	0	0	0	199.992.463	
2	21	02	2.01	04	Penyediaan Layanan Keamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		149.318.642	0	0	0	149.318.642	

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari	Rp820.356.077
Februari	Rp1.918.001.373
Maret	Rp1.473.938.423
April	Rp2.173.694.928
Mei	Rp1.678.650.004
Juni	Rp1.286.188.666
Juli	Rp1.541.334.528
Agustus	Rp1.179.205.730
September	Rp990.329.219
Oktober	Rp1.112.983.554

Cilegon, tanggal 19 Januari 2021

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika, Sandi Dan Statistik

AHMAD AZIZ SETIA ADE PUTRA, ST, MM

NIP: 196809301994031005

Mengesahkan,
PPKD

November	Rp1.089.562.052
Desember	Rp895.696.732
Jumlah	Rp16.159.941.286

H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si

NIP: 196607271994031009

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	BEATRIE NOVIANA R,SH.M.Si	196111301986032007	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	TB.DIKRIE MAULAWARDHANA, SE,MM	196707251997031005	KOORDINATOR II	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2021		
Nomor DPA	: DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.04.00/001/2021	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR	
Bidang Urusan	: 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	
Program	: 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA	
Sasaran Program	:	
Capaian Program	: (Indikator)	(Target)
Kegiatan	: 2.16.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	
Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.04.00 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, SANDI DAN STATISTIK	
Unit	: 2.16.2.20.2.21.04.00 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, SANDI DAN STATISTIK	
Alokasi Tahun 2020	: Rp0 (nol rupiah)	
Alokasi Tahun 2021	: Rp137.456.786 (seratus tiga puluh tujuh juta empat ratus lima puluh enam ribu tujuh ratus delapan puluh enam rupiah)	
Alokasi Tahun 2022	: Rp0 (nol rupiah)	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp137.456.786
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Perencanaan, Penganggaran dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	100 %
Hasil	Persentase capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Perencanaan, Penganggaran dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Komunikasi dan Informatika Sandi dan Statistik		

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah yang 3 doc disusun						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp11.399.033
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp11.399.033
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp5.369.033
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp5.369.033
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp246.644
	[#]					
	[-]					
	Binder Clip Spesifikasi : No. 155 - Joyko	2 Pak	Pak	7.732	1.547	Rp17.010
	Binder Clip Spesifikasi : Type 111	2 Pak	Pak	9.000	1.800	Rp19.800
	Clear holder Spesifikasi :	1 Buah	buah	40.000	4.000	Rp44.000
	Isi Stapler Spesifikasi : No.10	1 Pak	Pak	29.000	2.900	Rp31.900
	Lem kertas Spesifikasi : glue joyko GL-R35 35 ml 1 box (isi 12) - Joyko	1 Pak	Buah	34.576	3.458	Rp38.034

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Odner Spesifikasi :	1 Buah	Buah	37.000	3.700	Rp40.700
	Paper Clip Spesifikasi :	2 Pak	Pak	22.091	4.419	Rp48.600
	Stabilo Spesifikasi :	1 Buah	Buah	6.000	600	Rp6.600
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp195.789
	[#]					
	[-]					
	Kertas Spesifikasi : A4	1 Rim	Rim	66.000	6.600	Rp72.600
	Kertas F4 Spesifikasi : Kertas F4 HVS Paper F4 80 Gram 500 Lembar - SIDU/Bola Dunia	2 Rim	rim	55.995	11.199	Rp123.189
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.674.000
	[#]					
	[-]					
	Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih Spesifikasi : Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	12 Buku	Buku	95.000	0	Rp1.140.000
	Penggandaan Spesifikasi :	1780 Lembar	Lembar	300	0	Rp534.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp402.600
	[#]					
	[-]					
	Flash Disk Spesifikasi : 32 GB, USB 3.0	1 Buah	Buah	150.000	15.000	Rp165.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Tinta Spesifikasi : reffil 100ml	2 Buah	Buah	108.000	21.600	Rp237.600
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp2.850.000
	[#]					
	[-] Penyusunan Dok. Perjanjian Kinerja TA 2021					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp570.000
	[-] Penyusunan Dok. Renja Akhir					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp570.000
	[-] Penyusunan Dok. Renja Awal					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp570.000
	[-] Penyusunan Ranc. Awal Renstra					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp570.000
	[-] Penyusunan Ranc. Renja Perubahan 2021					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp570.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp6.030.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp6.030.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp6.030.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara-Golongan II Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	1 Orang x 4 Jam x 3 Hari x 3 Kegiatan	Orang/Jam	17.000	0	Rp612.000
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara-Golongan III Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	2 Orang x 4 Jam x 3 Hari x 3 Kegiatan	Orang/Jam	20.000	0	Rp1.440.000
	Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	3 Orang x 4 Jam x 3 Hari x 3 Kegiatan	Orang/Jam	20.000	0	Rp2.160.000
	[-] Makanan dan Minuman Lembur					
	Uang lembur bagi Aparatur Sipil Negara - Golongan I DAN II Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	1 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	35.000	0	Rp315.000
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara - Golongan III Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	2 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	37.000	0	Rp666.000
	Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	3 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	31.000	0	Rp837.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp11.399.033

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.01.02 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah dokumen RKA-SKPD yang disusun 1 Dokumen						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp18.599.663
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp4.040.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp4.040.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp4.040.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp4.040.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 1; Spesifikasi : a. Nilai Pagu Dana s.d Rp. 100 juta	1 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	1.010.000	0	Rp4.040.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp14.559.663
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp11.879.663
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp11.879.663
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp2.676.463
	[#]					
	[-]					
	Ballpoint Spesifikasi :	2 Lusin	Lusin	30.000	6.000	Rp66.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Ballpoint Balliner Spesifikasi : Pilot	1 Lusin	Lusin	210.000	21.000	Rp231.000
	Binder Clip Spesifikasi : No. 155 - Joyko	10 Pak	Pak	7.732	7.732	Rp85.052
	Binder Clip Spesifikasi : Type 105	10 Pak	Pak	5.000	5.000	Rp55.000
	Binder Clip Spesifikasi : Type 107	10 Pak	Pak	6.000	6.000	Rp66.000
	Binder Clip Spesifikasi : Type 111	10 Pak	Pak	9.000	9.000	Rp99.000
	Box File Spesifikasi :	3 Buah	Buah	35.000	10.500	Rp115.500
	Clear holder Spesifikasi :	12 Buah	buah	40.000	48.000	Rp528.000
	Isi Stapler Spesifikasi : No.10	10 Pak	Pak	29.000	29.000	Rp319.000
	Lem Stik Spesifikasi :	2 Pak	Box	22.000	4.400	Rp48.400
	Map plastik Spesifikasi :	12 Buah	Buah	25.000	30.000	Rp330.000
	Paper Clip Spesifikasi :	12 Pak	Pak	22.091	26.510	Rp291.601
	Pembolong Kertas Besar Spesifikasi : 85 KK	1 Buah	Buah	74.005	7.401	Rp81.406
	Posit Spesifikasi : 653-AN - STICKY NOTES NEON	1 Pak	pak	62.622	6.263	Rp68.884
	Post It Spesifikasi :	8 Pak	Pak	15.000	12.000	Rp132.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Stabilo Spesifikasi :	6 Buah	Buah	6.000	3.600	Rp39.600
	Stapler Spesifikasi : No.10	2 Buah	Buah	17.000	3.400	Rp37.400
	Stopmap Spesifikasi : F4 Biola Type 5002	1 Pak	Pak	75.109	7.511	Rp82.620
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp726.000
	[#]					
	[-]					
	Kertas Spesifikasi : F4	10 Rim	Rim	66.000	66.000	Rp726.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp2.926.800
	[#]					
	[-]					
	Cetak Buku (Maksimal 300 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih Spesifikasi : Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	6 Buku	Buku	198.000	118.800	Rp1.306.800
	Penggandaan Spesifikasi :	5400 Lembar	Lembar	300	0	Rp1.620.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp1.170.400
	[#]					
	[-]					
	Flash Disk Spesifikasi : 64GB, USB 3.0	1 Buah	Buah	200.000	20.000	Rp220.000
	Tinta Spesifikasi : reffil 100ml	8 Buah	Buah	108.000	86.400	Rp950.400
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp4.380.000
	[#]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.140.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp3.240.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp2.680.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp2.680.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp2.680.000
	[#]					
	[-]					
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara-Golongan II Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	1 Orang x 4 Jam x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang/Jam	17.000	0	Rp272.000
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara-Golongan III Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	2 Orang x 4 Jam x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang/Jam	20.000	0	Rp640.000
	Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	3 Orang x 4 Jam x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang/Jam	20.000	0	Rp960.000
	[-] Makanan dan minuman lembur					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang lembur bagi Aparatur Sipil Negara - Golongan I DAN II Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	1 Orang x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang / Hari	35.000	0	Rp140.000
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara - Golongan III Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	2 Orang x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang / Hari	37.000	0	Rp296.000
	Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	3 Orang x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang / Hari	31.000	0	Rp372.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp18.599.663
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.01.03 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan :						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp11.359.573
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp11.359.573
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp8.679.573

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp8.679.573
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp805.200
	[#]					
	[-]					
	Ballpoint Balliner Spesifikasi : Pilot	1 Lusin	Lusin	210.000	21.000	Rp231.000
	Map plastik Spesifikasi :	12 Buah	Buah	25.000	30.000	Rp330.000
	Odner Spesifikasi :	6 Buah	Buah	37.000	22.200	Rp244.200
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp307.973
	[#]					
	[-]					
	Kertas F4 Spesifikasi : Kertas F4 HVS Paper F4 80 Gram 500 Lembar - SIDU/Bola Dunia	5 Rim	rim	55.995	27.998	Rp307.973
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp3.366.000
	[#]					
	[-]					
	Cetak Buku (Maksimal 300 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih Spesifikasi : Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	10 Buku	Buku	198.000	198.000	Rp2.178.000
	Penggandaan Spesifikasi :	3600 Lembar	Lembar	300	108.000	Rp1.188.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp1.280.400
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Flash Disk Spesifikasi : 32 GB, USB 3.0	2 Buah	Buah	150.000	30.000	Rp330.000
	Tinta Spesifikasi : reffil 100ml	8 Buah	Buah	108.000	86.400	Rp950.400
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp2.920.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp760.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.160.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp2.680.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp2.680.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp2.680.000
	[#]					
	[-]					
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara-Golongan II Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	1 Orang x 4 Jam x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang/Jam	17.000	0	Rp272.000
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara-Golongan III Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	2 Orang x 4 Jam x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang/Jam	20.000	0	Rp640.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	3 Orang x 4 Jam x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang/Jam	20.000	0	Rp960.000
	[-] Makanan Dan Minuman Lembur					
	Uang lembur bagi Aparatur Sipil Negara - Golongan I DAN II Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	1 Orang x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang / Hari	35.000	0	Rp140.000
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara - Golongan III Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	2 Orang x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang / Hari	37.000	0	Rp296.000
	Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	3 Orang x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang / Hari	31.000	0	Rp372.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp11.359.573
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.01.04 Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah Dokumen Pelaksanaan Anggaran perangkat daerah yang disusun 1 Dokumen						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						

Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp27.021.673
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp2.020.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp2.020.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp2.020.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp2.020.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 1; Spesifikasi : a. Nilai Pagu Dana s.d Rp. 100 juta	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.010.000	0	Rp2.020.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp25.001.673
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp18.971.673
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp18.971.673
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp3.035.425
	[#]					
	[-]					
	Ballpoint Spesifikasi :	3 Lusin	Lusin	30.000	9.000	Rp99.000
	Ballpoint Balliner Spesifikasi : Pilot	1 Lusin	Lusin	210.000	21.000	Rp231.000
	Binder Clip Spesifikasi : No. 155 - Joyko	12 Pak	Pak	7.732	9.279	Rp102.062
	Binder Clip Spesifikasi : Type 105	12 Pak	Pak	5.000	6.000	Rp66.000
	Binder Clip Spesifikasi : Type 107	12 Pak	Pak	6.000	7.200	Rp79.200

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Binder Clip Spesifikasi : Type 111	13 Pak	Pak	9.000	11.700	Rp128.700
	Box File Spesifikasi :	6 Buah	Buah	35.000	21.000	Rp231.000
	Clear holder Spesifikasi :	12 Buah	buah	40.000	48.000	Rp528.000
	Isi Stapler Spesifikasi : No.10	1 Pak	Pak	29.000	2.900	Rp31.900
	Isolasi Kertas Spesifikasi : Nachi 1inchi - Masking Tape	12 Buah	Buah	3.842	4.611	Rp50.714
	Map plastik Spesifikasi :	12 Buah	Buah	25.000	30.000	Rp330.000
	Odner Spesifikasi :	10 Buah	Buah	37.000	37.000	Rp407.000
	Paper Clip Spesifikasi :	10 Pak	Pak	22.091	22.091	Rp243.001
	Posit Spesifikasi : 653-AN - STICKY NOTES NEON	2 Pak	pak	62.622	12.525	Rp137.768
	Stabilo Spesifikasi :	6 Pak	Buah	6.000	3.600	Rp39.600
	Stopmap Spesifikasi : F4 Biola Type 5002	4 Pak	Pak	75.109	30.044	Rp330.480
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp1.025.200
	[#]					
	[-]					
	Kertas Spesifikasi : A4	2 Rim	Rim	66.000	13.200	Rp145.200

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Kertas Spesifikasi : F4	10 Rim	Rim	66.000	66.000	Rp726.000
	Kertas HV Warna Spesifikasi : HVS Warna	2 Rim	Rim	70.000	14.000	Rp154.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp4.980.000
	[#]					
	[-]					
	Cetak Buku (Maksimal 300 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih Spesifikasi : Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	15 Buku	Buku	198.000	0	Rp2.970.000
	Penggandaan Spesifikasi :	6700 Lembar	Lembar	300	0	Rp2.010.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp2.631.048
	[#]					
	[-]					
	Flash Disk Spesifikasi : 64GB, USB 3.0	2 Buah	Buah	200.000	40.000	Rp440.000
	Tinta Spesifikasi : 664 black	6 Buah	Buah	115.977	69.587	Rp765.448
	Tinta Spesifikasi : reffil 100ml	12 Buah	Buah	108.000	129.600	Rp1.425.600
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp7.300.000
	[#]					
	[-] Rapat Koordinasi Penyusunan DPA					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	25 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.900.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	25 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp5.400.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp6.030.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp6.030.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp6.030.000
	[#]					
	[-]					
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara-Golongan II Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	1 Orang x 4 Jam x 3 Hari x 3 Kegiatan	Orang/Jam	17.000	0	Rp612.000
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara-Golongan III Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	2 Orang x 4 Jam x 3 Hari x 3 Kegiatan	Orang/Jam	20.000	0	Rp1.440.000
	Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	3 Orang x 4 Jam x 3 Hari x 3 Kegiatan	Orang/Jam	20.000	0	Rp2.160.000
	[-] Makanan dan Minuman lembur					
	Uang lembur bagi Aparatur Sipil Negara - Golongan I DAN II Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	1 Orang x 3 Hari x 3 Kegiatan	Orang / Hari	35.000	0	Rp315.000
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara - Golongan III Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	2 Orang x 3 Hari x 3 Kegiatan	Orang / Hari	37.000	0	Rp666.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	3 Orang x 3 Hari x 3 Kegiatan	Orang / Hari	31.000	0	Rp837.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp27.021.673

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.01.05 Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA-SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju

Keluaran Sub Kegiatan :

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp11.088.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp11.088.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp8.408.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp8.408.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp200.000
	[#]					
	[-]					
	Map plastik Spesifikasi :	8 Buah	Buah	25.000	0	Rp200.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp330.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#]					
	[-]					
	Kertas Spesifikasi : F4	5 Rim	Rim	66.000	0	Rp330.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp3.060.000
	[#]					
	[-]					
	Cetak Buku (Maksimal 300 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih Spesifikasi : Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	10 Buku	Buku	198.000	0	Rp1.980.000
	Penggandaan Spesifikasi :	3600 Lembar	Lembar	300	0	Rp1.080.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp4.818.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	22 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.254.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	22 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp3.564.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp2.680.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp2.680.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp2.680.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara-Golongan II Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	1 Orang x 4 Jam x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang/Jam	17.000	0	Rp272.000
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara-Golongan III Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	2 Orang x 4 Jam x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang/Jam	20.000	0	Rp640.000
	Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	3 Orang x 4 Jam x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang/Jam	20.000	0	Rp960.000
	[-] Makanan dan minuman Lembur					
	Uang lembur bagi Aparatur Sipil Negara - Golongan I DAN II Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	1 Orang x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang / Hari	35.000	0	Rp140.000
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara - Golongan III Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	2 Orang x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang / Hari	37.000	0	Rp296.000
	Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	3 Orang x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang / Hari	31.000	0	Rp372.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp11.088.000

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.01.06 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah dokumen evaluasi dan pelaporan data pembangunan 2 doc sektoral yang disusun						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp11.994.978
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp11.994.978
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp6.695.178
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp6.695.178
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp157.205
	[#]					
	[-]					
	Binder Clip Spesifikasi : No. 155 - Joyko	1 Pak	Pak	7.732	774	Rp8.505
	Binder Clip Spesifikasi : Type 105	1 Pak	Pak	5.000	500	Rp5.500
	Binder Clip Spesifikasi : Type 111	1 Pak	Pak	9.000	900	Rp9.900
	Clear holder Spesifikasi :	1 Buah	buah	40.000	4.000	Rp44.000
	Odner Spesifikasi :	1 Buah	Buah	37.000	3.700	Rp40.700

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Paper Clip Spesifikasi :	2 Pak	Pak	22.091	4.419	Rp48.600
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp307.973
	[#]					
	[-]					
	Kertas F4 Spesifikasi : Kertas F4 HVS Paper F4 80 Gram 500 Lembar - SIDU/Bola Dunia	5 Rim	rim	55.995	27.998	Rp307.973
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.850.000
	[#]					
	[-]					
	Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih Spesifikasi : Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	10 Buku	Buku	95.000	0	Rp950.000
	Penggandaan Spesifikasi :	3000 Lembar	Lembar	300	0	Rp900.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp4.380.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.140.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp3.240.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp5.299.800
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp5.299.800
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp5.299.800
	[#]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara-Golongan II Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	1 Orang x 4 Jam x 3 Hari x 3 Kegiatan	Orang/Jam	17.000	61.200	Rp673.200
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara-Golongan III Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	2 Orang x 4 Jam x 3 Hari x 3 Kegiatan	Orang/Jam	20.000	144.000	Rp1.584.000
	Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	3 Orang x 4 Jam x 3 Hari x 3 Kegiatan	Orang/Jam	20.000	216.000	Rp2.376.000
	[-] Makanan Dan minuman Lembur					
	Uang lembur bagi Aparatur Sipil Negara - Golongan I DAN II Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	1 Orang x 3 Kali	Orang / Hari	35.000	10.500	Rp115.500
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara - Golongan III Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	2 Orang x 3 Kali	Orang / Hari	37.000	22.200	Rp244.200
	Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	3 Orang x 3 Kali	Orang / Hari	31.000	27.900	Rp306.900

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp11.994.978
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.01.07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah dokumen evaluasi perangkat daerah yang disusun 6 doc						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp45.993.866
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp4.040.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp4.040.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp4.040.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp4.040.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 1; Spesifikasi : a. Nilai Pagu Dana s.d Rp. 100 juta	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.010.000	0	Rp4.040.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp41.953.866
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp33.913.866
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp33.913.866
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp4.909.966

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#]					
	[-]					
	Ballpoint Spesifikasi : Gell	12 Buah	Buah	17.000	20.400	Rp224.400
	Ballpoint Balliner Spesifikasi : Pilot	2 Lusin	Lusin	210.000	42.000	Rp462.000
	Binder Clip Spesifikasi : No. 155 - Joyko	6 Pak	Pak	7.732	4.640	Rp51.031
	Binder Clip Spesifikasi : Type 105	13 Pak	Pak	5.000	6.500	Rp71.500
	Binder Clip Spesifikasi : Type 107	10 Pak	Pak	6.000	6.000	Rp66.000
	Binder Clip Spesifikasi : Type 111	12 Pak	Pak	9.000	10.800	Rp118.800
	Clear holder Spesifikasi :	12 Buah	buah	40.000	48.000	Rp528.000
	Cutter Spesifikasi :	6 Buah	Buah	20.000	12.000	Rp132.000
	Double Tape 3M 12mm Spesifikasi : 12mm X4 5m G9 - WHB	2 Roll	Rol	52.825	10.565	Rp116.215
	Isi Cutter Spesifikasi :	3 Buah	Buah	7.000	2.100	Rp23.100
	Isolasi Kertas Spesifikasi : Nachi 1inchi - Masking Tape	12 Buah	Buah	3.842	4.611	Rp50.714
	Kertas Spesifikasi : A4	5 Rim	Rim	66.000	33.000	Rp363.000
	Lakban Spesifikasi :	6 Buah	Buah	18.000	10.800	Rp118.800

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Lem Stik Spesifikasi :	2 Box	Box	22.000	4.400	Rp48.400
	Map plastik Spesifikasi :	12 Buah	Buah	25.000	30.000	Rp330.000
	Map Plastik Spesifikasi : 919 Kancing	12 Buah	Buah	16.016	19.220	Rp211.411
	Odner Spesifikasi :	12 Buah	Buah	37.000	44.400	Rp488.400
	Paper Clip Spesifikasi :	10 Pak	Pak	22.091	22.091	Rp243.001
	Penggaris 30 cm Spesifikasi : 30cm - KENKO	6 Batang	Batang	11.525	6.915	Rp76.065
	Penghapus Spesifikasi :	7 Buah	Buah	5.000	3.500	Rp38.500
	Pensil Spesifikasi : Pensil 2B	2 Pak	Pak	45.000	9.000	Rp99.000
	Posit Spesifikasi :	5 Buah	Buah	18.000	9.000	Rp99.000
	Posit Spesifikasi : 653-AN - STICKY NOTES NEON	2 Pak	pak	62.622	12.525	Rp137.768
	Spidol Spesifikasi :	2 Pak	Pak	108.000	21.600	Rp237.600
	Spidol Putih Spesifikasi : SPIDOL SNOWMAN WHITE PAINT MARKER SNOWMAN FINE WHITE SPIDOL PUTIH WP12 - Snowman	6 Buah	Buah	14.791	8.875	Rp97.621
	Spidol warna Spesifikasi : Spidol Warna	2 Lusin	Lusin	25.000	5.000	Rp55.000
	Stabilo Spesifikasi :	6 Buah	Buah	6.000	3.600	Rp39.600

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Stapler Spesifikasi : No.10	6 Buah	Buah	17.000	10.200	Rp112.200
	Stopmap Spesifikasi : F4 Biola Type 5002	2 Pak	Pak	75.109	15.022	Rp165.240
	Tip Ex Spesifikasi :	12 Buah	Buah	8.000	9.600	Rp105.600
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp957.000
	[#]					
	[-]					
	Kertas Spesifikasi : F4	10 Rim	Rim	66.000	66.000	Rp726.000
	Kertas HV Warna Spesifikasi : HVS Warna	3 Rim	Rim	70.000	21.000	Rp231.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp4.918.500
	[#]					
	[-]					
	Cetak Buku (Maksimal 200 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih Spesifikasi : Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	21 Buku	Buku	135.000	283.500	Rp3.118.500
	Penggandaan Spesifikasi :	6000 Lembar	Lembar	300	0	Rp1.800.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp2.578.400
	[#]					
	[-]					
	Flash Disk Spesifikasi : 64GB, USB 3.0	2 Buah	Buah	200.000	40.000	Rp440.000
	Tinta Spesifikasi : reffil 100ml	18 Buah	Buah	108.000	194.400	Rp2.138.400

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp20.550.000
	[#]					
	[-] Rapat Pembahasan LKIP					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	25 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.425.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	25 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp4.050.000
	[-] Rapat Penyusunan LKPJ					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	25 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.900.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	25 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp5.400.000
	[-] Rapat Penyusunan LPPD					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	25 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.425.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	25 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.700.000
	[-] Rapat Persiapan Penyusunan LKIP					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	25 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp950.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	25 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.700.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp8.040.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp8.040.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp8.040.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara-Golongan II Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	1 Orang x 4 Jam x 3 Hari x 4 Kegiatan	Orang/Jam	17.000	0	Rp816.000
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara-Golongan III Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	2 Orang x 4 Jam x 3 Hari x 4 Kegiatan	Orang/Jam	20.000	0	Rp1.920.000
	Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	3 Orang x 4 Jam x 3 Hari x 4 Kegiatan	Orang/Jam	20.000	0	Rp2.880.000
	[-] makanan Dan Minuman Lembur					
	Uang lembur bagi Aparatur Sipil Negara - Golongan I DAN II Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	1 Orang x 3 Hari x 4 Kali	Orang / Hari	35.000	0	Rp420.000
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara - Golongan III Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	2 Orang x 3 Hari x 4 Kali	Orang / Hari	37.000	0	Rp888.000
	Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	3 Orang x 3 Hari x 4 Kegiatan	Orang / Hari	31.000	0	Rp1.116.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp45.993.866

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp137.456.786

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 19 Januari 2021 Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika, Sandi Dan Statistik <u>AHMAD AZIZ SETIA ADE PUTRA, ST, MM</u> NIP: 196809301994031005 Mengesahkan, PPKD <u>H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si</u> NIP: 196607271994031009
Januari	Rp0	
Februari	Rp5.468.611	
Maret	Rp7.147.500	
April	Rp23.756.029	
Mei	Rp11.357.900	
Juni	Rp21.204.900	
Juli	Rp16.735.773	
Agustus	Rp14.997.300	
September	Rp12.182.048	
Oktober	Rp12.132.225	
November	Rp12.474.500	
Desember	Rp0	
Jumlah	Rp137.456.786	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	BEATRIE NOVIANA R,SH.M.Si	196111301986032007	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	TB.DIKRIE MAULAWARDHANA, SE,MM	196707251997031005	KOORDINATOR II	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2021		
Nomor DPA	: DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.04.00/001/2021	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR	
Bidang Urusan	: 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	
Program	: 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA	
Sasaran Program	:	
Capaian Program	: (Indikator)	(Target)
Kegiatan	: 2.16.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	
Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.04.00 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, SANDI DAN STATISTIK	
Unit	: 2.16.2.20.2.21.04.00 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, SANDI DAN STATISTIK	
Alokasi Tahun 2020	: Rp0 (nol rupiah)	
Alokasi Tahun 2021	: Rp6.373.139.153 (enam miliar tiga ratus tujuh puluh tiga juta seratus tiga puluh sembilan ribu seratus lima puluh tiga rupiah)	
Alokasi Tahun 2022	: Rp0 (nol rupiah)	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp6.373.139.153
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	85 %
Hasil	Persentase capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	85 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Kominfo Sandi dan Statistik		

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah orang dan bulan yang terpenuhi gajinya 12 bln						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp6.266.878.930
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp6.266.878.930
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					Rp2.549.371.174
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					Rp1.873.067.168
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					Rp1.873.067.168
	[#]					
	[-]					
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		133.790.512	0	Rp1.873.067.168
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					Rp211.502.018
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					Rp211.502.018
	[#]					
	[-]					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		15.107.287	0	Rp211.502.018
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					Rp182.231.700
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					Rp182.231.700
	[#]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		13.016.550	0	Rp182.231.700
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					Rp49.808.500
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					Rp49.808.500
	[#]					
	[-]					
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		3.557.750	0	Rp49.808.500
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					Rp118.248.830
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					Rp118.248.830
	[#]					
	[-]					
	Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		8.446.345	0	Rp118.248.830
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					Rp22.316.826
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					Rp22.316.826
	[#]					
	[-]					
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		1.594.059	0	Rp22.316.826
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					Rp26.180
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					Rp26.180
	[#]					
	[-]					
	Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		1.870	0	Rp26.180
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN					Rp92.169.952

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS					Rp92.169.952
	[#]					
	[-]					
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		6.583.568	0	Rp92.169.952
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					Rp3.717.507.756
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					Rp3.717.507.756
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					Rp3.717.507.756
	[#]					
	[-] - CPNS Gol III					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	2 Orang x 14 Bulan		3.000.000	0	Rp84.000.000
	[-] - Eselon II/b					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 14 Bulan		26.400.000	0	Rp369.600.000
	[-] - Eselon III					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	4 Orang x 14 Bulan		12.000.000	0	Rp672.000.000
	[-] -Eselon IV					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	11 Orang x 14 Bulan		7.950.000	0	Rp1.224.300.000
	[-] PPH 21 TPP					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Bulan		19.904.813	0	Rp238.857.756
	[-] - Staff Gol II					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	3 Orang x 14 Bulan		3.125.000	0	Rp131.250.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] - Staff Gol III					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	19 Orang x 14 Bulan		3.750.000	0	Rp997.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp6.266.878.930
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.02.03 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah Bendahara pengeluaran, Pejabat Penatausahaan Keuangan dan Pejabat Pengadaan SKPD 12 Bulan						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp106.260.223
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp64.200.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp64.200.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp64.200.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp64.200.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan - Kluster 8 ; Spesifikasi : h. Nilai pagu dana di atas RP.10 miliar s.d. Rp.25 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.090.000	0	Rp13.080.000
	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD); - Kluster 8 ; Spesifikasi : h. Nilai pagu dana di atas RP.10 miliar s.d. Rp.25 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.250.000	0	Rp15.000.000
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau Pengguna Anggaran (PA) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Kluster 8 Spesifikasi : h. Nilai pagu dana di atas RP.10 miliar s.d. Rp.25 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.010.000	0	Rp36.120.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp42.060.223
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp19.200.223
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp19.200.223
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp4.642.175
	[#]					
	[-]					
	Ballpoint Spesifikasi :	2 Lusin	Lusin	30.000	6.000	Rp66.000
	Ballpoint Spesifikasi : Gell	12 Buah	Buah	17.000	20.400	Rp224.400
	Ballpoint Balliner Spesifikasi : Pilot	2 Lusin	Lusin	210.000	42.000	Rp462.000
	Binder Clip Spesifikasi : No. 155 - Joyko	12 Pak	Pak	7.732	9.279	Rp102.062
	Binder Clip Spesifikasi : Type 105	12 Pak	Pak	5.000	6.000	Rp66.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Binder Clip Spesifikasi : Type 107	12 Pak	Pak	6.000	7.200	Rp79.200
	Binder Clip Spesifikasi : Type 111	12 Pak	Pak	9.000	10.800	Rp118.800
	Box arsip Spesifikasi : Ukuran Box Panjang 39 cm, Lebar 18 cm, Tinggi 27 cm, Bahan Karton Gelombang tebal 0,24-0,27 mm	12 Buah	Buah	33.616	40.340	Rp443.731
	Clear holder Spesifikasi :	12 Buah	buah	40.000	48.000	Rp528.000
	Cutter Spesifikasi :	3 Buah	Buah	20.000	6.000	Rp66.000
	Isi Cutter Spesifikasi :	3 Buah	Buah	7.000	2.100	Rp23.100
	Isi Stapler Spesifikasi : No.10	3 Pak	Pak	29.000	8.700	Rp95.700
	Map plastik Spesifikasi :	12 Buah	Buah	25.000	30.000	Rp330.000
	Odner Spesifikasi :	12 Buah	Buah	37.000	44.400	Rp488.400
	Paper Clip Spesifikasi :	12 Pak	Pak	22.091	26.510	Rp291.601
	Penghapus Spesifikasi :	6 Buah	Buah	5.000	3.000	Rp33.000
	Pensil Spesifikasi : Pensil 2B	1 Pak	Pak	45.000	4.500	Rp49.500
	Posit Spesifikasi : 653-AN - STICKY NOTES NEON	6 Pak	pak	62.622	37.574	Rp413.305
	Post It Spesifikasi :	12 Pak	Pak	15.000	18.000	Rp198.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Spidol Spesifikasi : G12 Permanent Hitam - Snowman	12 Pak	Pak	7.180	8.616	Rp94.776
	Spidol Spesifikasi : Spidol Putih	6 Buah	Buah	22.000	13.200	Rp145.200
	Spidol warna Spesifikasi : Spidol Warna	7 Lusin	Lusin	25.000	17.500	Rp192.500
	Stapler Spesifikasi : No.10	7 Buah	Buah	17.000	11.900	Rp130.900
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp1.452.000
	[#]					
	[-]					
	Kertas Spesifikasi : A4	5 Rim	Rim	66.000	33.000	Rp363.000
	Kertas Spesifikasi : F4	15 Rim	Rim	66.000	99.000	Rp1.089.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp3.615.000
	[#]					
	[-]					
	Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih Spesifikasi : Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	12 Buku	Buku	95.000	0	Rp1.140.000
	Penggandaan Spesifikasi :	7500 Lembar	Lembar	300	225.000	Rp2.475.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp2.191.048
	[#]					
	[-]					
	Tinta Spesifikasi : 664 black	6 Buah	Buah	115.977	69.587	Rp765.448

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Tinta Spesifikasi : reffil 100ml	12 Buah	Buah	108.000	129.600	Rp1.425.600
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp7.300.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	25 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.900.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	25 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp5.400.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp22.860.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp22.860.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp10.800.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa pada OPD (diluar UKBJ) Nilai pagu sapai dengan Rp. 50 jt Spesifikasi : b. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa Pekerjaan Barang (non Konstruksi)	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	400.000	0	Rp4.800.000
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa pada OPD (diluar UKBJ) Nilai pagu sapai dengan Rp. 50 jt Spesifikasi : c. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa Pekerjaan Jasa Konsultansi/ Jasa Lainnya (non Konstruksi)	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	500.000	0	Rp6.000.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp12.060.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara-Golongan II Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	1 Orang x 3 Hari x 6 Kegiatan	Orang/Jam	17.000	0	Rp1.224.000
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara-Golongan III Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	2 Orang x 4 Jam x 3 Hari x 6 Kegiatan	Orang/Jam	20.000	0	Rp2.880.000
	Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	3 Orang x 4 Jam x 3 Hari x 6 Kegiatan	Orang/Jam	20.000	0	Rp4.320.000
	[-] Makanan dan minuman Lembur					
	Uang lembur bagi Aparatur Sipil Negara - Golongan I DAN II Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	1 Orang x 3 Hari x 6 Kegiatan	Orang / Hari	35.000	0	Rp630.000
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara - Golongan III Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	2 Orang x 3 Hari x 6 Kegiatan	Orang / Hari	37.000	0	Rp1.332.000
	Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	3 Orang x 3 Hari x 6 Kegiatan	Orang / Hari	31.000	0	Rp1.674.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp106.260.223

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp6.373.139.153

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 19 Januari 2021 Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika, Sandi Dan Statistik <u>AHMAD AZIZ SETIA ADE PUTRA, ST, MM</u> NIP: 196809301994031005 Mengesahkan, PPKD <u>H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si</u> NIP: 196607271994031009
Januari	Rp455.827.754	
Februari	Rp463.746.929	
Maret	Rp461.028.802	
April	Rp889.410.695	
Mei	Rp455.827.754	
Juni	Rp461.277.754	
Juli	Rp888.410.695	
Agustus	Rp457.652.754	
September	Rp457.837.754	
Oktober	Rp468.637.754	
November	Rp457.652.754	
Desember	Rp455.827.754	
Jumlah	Rp6.373.139.153	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	BEATRIE NOVIANA R,SH.M.Si	196111301986032007	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	TB.DIKRIE MAULAWARDHANA, SE,MM	196707251997031005	KOORDINATOR II	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2021		
Nomor DPA	: DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.04.00/001/2021	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR	
Bidang Urusan	: 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	
Program	: 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA	
Sasaran Program	:	
Capaian Program	: (Indikator) (Target)	
Kegiatan	: 2.16.01.2.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah	
Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.04.00 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, SANDI DAN STATISTIK	
Unit	: 2.16.2.20.2.21.04.00 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, SANDI DAN STATISTIK	
Alokasi Tahun 2020	: Rp0 (nol rupiah)	
Alokasi Tahun 2021	: Rp26.400.000 (dua puluh enam juta empat ratus ribu rupiah)	
Alokasi Tahun 2022	: Rp0 (nol rupiah)	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp26.400.000
Keluaran		
Hasil	Persentase capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Administrasi Barang Milik Daerah	100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Kominfo Sandi dan Statistik		

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.03.06 Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan :						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp26.400.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp26.400.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp26.400.000
5.1.01.03.08	Belanja Jasa Pengelolaan BMD					Rp26.400.000
5.1.01.03.08.0002	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan					Rp26.400.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pembantu Pengurus Barang Pengguna/Kuasa Pengguna (OPD/UPB) Spesifikasi :	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	700.000	0	Rp16.800.000
	Honorarium Pengurus Barang Pengguna/Kuasa Pengguna (OPD/UPB) Spesifikasi :	x 12 Bulan	Orang / Bulan	800.000	0	Rp9.600.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp26.400.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp26.400.000
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 19 Januari 2021 Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika, Sandi Dan Statistik				
Januari	Rp2.200.000					
Februari	Rp2.200.000					
Maret	Rp2.200.000					

April	Rp2.200.000	<u>AHMAD AZIZ SETIA ADE PUTRA, ST, MM</u> NIP: 196809301994031005 Mengesahkan, PPKD <u>H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si</u> NIP: 196607271994031009
Mei	Rp2.200.000	
Juni	Rp2.200.000	
Juli	Rp2.200.000	
Agustus	Rp2.200.000	
September	Rp2.200.000	
Oktober	Rp2.200.000	
November	Rp2.200.000	
Desember	Rp2.200.000	
Jumlah	Rp26.400.000	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	BEATRIE NOVIANA R,SH.M.Si	196111301986032007	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	TB.DIKRIE MAULAWARDHANA, SE,MM	196707251997031005	KOORDINATOR II	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2021		
Nomor DPA	: DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.04.00/001/2021	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR	
Bidang Urusan	: 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	
Program	: 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA	
Sasaran Program	:	
Capaian Program	: (Indikator)	(Target)
Kegiatan	: 2.16.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah	
Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.04.00 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, SANDI DAN STATISTIK	
Unit	: 2.16.2.20.2.21.04.00 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, SANDI DAN STATISTIK	
Alokasi Tahun 2020	: Rp0 (nol rupiah)	
Alokasi Tahun 2021	: Rp491.786.841 (empat ratus sembilan puluh satu juta tujuh ratus delapan puluh enam ribu delapan ratus empat puluh satu rupiah)	
Alokasi Tahun 2022	: Rp0 (nol rupiah)	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp491.786.841
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Administrasi Umum	80 %
Hasil	Persentase capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Administrasi Umum	80 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Kominfo Sandi dan Statistik		

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah komponen listrik yang disediakan 2 item						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp2.987.500
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp2.987.500
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp2.987.500
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp2.987.500
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp2.987.500
	[#]					
	[-]					
	Kabel NYM Spesifikasi : 3x1,5mm	1 Roll	rol	387.500	0	Rp387.500
	Lampu Spesifikasi : Phillips LED 12w	40 Buah	bh	65.000	0	Rp2.600.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp2.987.500
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target)						

Jumlah ATK yang disediakan		44 jenis				
Jumlah Penghias ruangan rumah tangga yang didakan		5 unit				
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp103.243.921
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp12.760.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp12.760.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp12.760.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp11.610.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 2; Spesifikasi : b. Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	1.210.000	0	Rp7.260.000
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau pengguna anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) - Kluster 3 Spesifikasi : b. Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	1.450.000	0	Rp4.350.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp1.150.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Nonkonstruksi)-Anggota Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp.200 juta s.d. Rp.500 Juta	1 Orang x 1 Kegiatan	orang/Paket	350.000	0	Rp350.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp90.483.921
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp74.643.921
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp74.643.921
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					Rp350.000
	[#]					
	[-]					
	Gunting Spesifikasi : Gunting Kertas Besar	25 Buah	Buah	14.000	0	Rp350.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp61.580.710
	[#]					
	[-]					
	Amplop besar Spesifikasi :	30 Box	Box	25.000	75.000	Rp825.000
	Ballpoint Spesifikasi :	30 Lusin	Lusin	30.000	90.000	Rp990.000
	Ballpoint Spesifikasi : Gell	100 Buah	Buah	17.000	170.000	Rp1.870.000
	Binder Clip Spesifikasi : No. 155 - Joyko	30 Pak	Pak	7.732	23.196	Rp255.156
	Binder Clip Spesifikasi : Type 107	30 Pak	Pak	6.000	18.000	Rp198.000
	Binder Clip Spesifikasi : Type 111	30 Pak	Pak	9.000	27.000	Rp297.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Box arsip Spesifikasi : Ukuran Box Panjang 39 cm, Lebar 18 cm, Tinggi 27 cm, Bahan Karton Gelombang tebal 0,24-0,27 mm	56 Buah	Buah	33.616	188.250	Rp2.070.746
	Box File Spesifikasi :	100 Buah	Buah	35.000	350.000	Rp3.850.000
	Cutter Spesifikasi :	90 Buah	Buah	20.000	180.000	Rp1.980.000
	Isi Cutter Spesifikasi :	150 Buah	Buah	7.000	105.000	Rp1.155.000
	Isi Stapler Spesifikasi : No.10	10 Pak	Pak	29.000	29.000	Rp319.000
	Isi Staples Spesifikasi : 10-1M Etona	10 Pak	Pak	2.209	2.209	Rp24.299
	Isolasi Kertas Spesifikasi : Nachi 1inchi - Masking Tape	15 Buah	Buah	3.842	5.763	Rp63.393
	Kertas Spesifikasi : A4	15 Rim	Rim	66.000	99.000	Rp1.089.000
	Kertas F4 Spesifikasi : Kertas F4 HVS Paper F4 80 Gram 500 Lembar - SIDU/Bola Dunia	400 Rim	rim	55.995	2.239.800	Rp24.637.800
	KWITANSI TANDA PEMBAYARAN Spesifikasi :	30 Buku	BUKU	30.000	90.000	Rp990.000
	Lakban Spesifikasi :	10 Buah	Buah	18.000	18.000	Rp198.000
	Label 600pcs Spesifikasi : Tom & Jerry Label in Pack No.103 32x64mm 1pack(25pcs) - T&J	1 Lembar	Lembar	264.125	26.413	Rp290.538
	Lem kertas Spesifikasi : glue joyko GL-R35 35 ml 1 box (isi 12) - Joyko	31 Buah	Buah	34.576	107.186	Rp1.179.042

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Lem Stik Spesifikasi :	50 Box	Box	22.000	110.000	Rp1.210.000
	Map Plastik Spesifikasi : 919 Kancing	150 Buah	Buah	16.016	0	Rp2.402.400
	Odner Spesifikasi :	100 Buah	Buah	37.000	370.000	Rp4.070.000
	Paper Clip Spesifikasi :	146 Pak	Pak	22.091	322.529	Rp3.547.815
	Pembolong Kertas Besar Spesifikasi : 85 KK	5 Buah	Buah	74.005	37.003	Rp407.028
	penggaris 50cm Spesifikasi : 50cm - KENKO	25 Buah	Buah	16.328	40.820	Rp449.020
	Penghapus Spesifikasi :	144 Buah	Buah	5.000	72.000	Rp792.000
	Pensil Spesifikasi : Pensil 2B	15 Pak	Pak	45.000	67.500	Rp742.500
	Post It Spesifikasi :	5 Pak	Pak	15.000	0	Rp75.000
	Spidol Spesifikasi :	3 Pak	Pak	108.000	32.400	Rp356.400
	Spidol Spesifikasi : G12 Permanent Hitam - Snowman	2 Pak	Pak	7.180	0	Rp14.360
	Spidol Spesifikasi : Spidol Waiteboard	25 Buah	Buah	18.000	0	Rp450.000
	Stabilo Spesifikasi :	14 Buah	Buah	6.000	8.400	Rp92.400
	Stapler Spesifikasi : No.10	15 Buah	Buah	17.000	25.500	Rp280.500

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Stopmap Spesifikasi : F4 Biola Type 5002	50 Pak	Pak	75.109	375.545	Rp4.130.995
	Tinta Stempel Spesifikasi :	6 Buah	Buah	8.836	5.302	Rp58.318
	Tip Ex Spesifikasi :	25 Buah	Buah	8.000	20.000	Rp220.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp633.600
	[#]					
	[-]					
	Amplop Kecil Spesifikasi :	30 Dus	DUZ	19.200	57.600	Rp633.600
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp500.000
	[#]					
	[-]					
	Cetak Buku Kontrak Spesifikasi : Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	5 Buku	Buku	100.000	0	Rp500.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp11.579.611
	[#]					
	[-]					
	Tinta Spesifikasi : 664 black	47 Buah	Buah	115.977	545.092	Rp5.996.011
	Tinta Spesifikasi : reffil 100ml	47 Buah	Buah	108.000	507.600	Rp5.583.600
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp15.840.000

<https://sipd.kemendagri.go.id/siap/dpa-bl-rinci/cetak?1UU0eB7P9d5ZyEw5883gamH8GJeMh/xk3wK5r5VD8l/pyP/zwAJlI3Gj@XOJiboqMsC2dMibXEI@F5TIPxHfg0B99Za48eHTI4OyZFevldqHo6xl8r...> 8/17

<https://sipd.kemendagri.go.id/siap/dpa-bl-rinci/cetak?1UU0eB7P9d5ZyEw5883gamH8GJeMh/xk3wK5r5VD8l/pyP/zwAJlI3Gj@XOJiboqMsC2dMibXEI@F5TIPxHfg0B99Za48eHTl4OyZFevldqHo6xl8r...>

Kode Rekening	Uraian	Koefisien	Rincian Perhitungan	Satuan	Harga	PPN	Jumlah (Rp)
		Koefisien		Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI						Rp129.533.450
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa						Rp129.533.450
5.1.02.01	Belanja Barang						Rp129.533.450
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis						Rp129.533.450
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura						Rp51.773.450
	[#]						
	[-]						
	Air mineral Spesifikasi : Air Mineral [48 cup/ 220 mL/]	10 Dus x 12 Bulan		Karton	34.848	0	Rp4.181.760
	Air mineral Spesifikasi : Galon Kosong + Isi Ulang 19L	58 Galon x 12 Bulan		Galon	57.658	0	Rp40.129.690
	Biskuit Khongguan Besar Spesifikasi :	10 Kaleng x 4 Kali x 1 Tahun		Klg	130.000	0	Rp5.200.000
	Gula Pasir Spesifikasi : Gulaku Premium nettO 1 Kg	12 Kg x 2 Kali		Kg	13.066	0	Rp313.584
	Kopi Kapal api Hitam Spesifikasi : 380 Gram	12 Pak x 2 Kali		Pak	23.026	0	Rp552.624
	Teh Sari Wangi Kecil Spesifikasi : Isi 50	12 Dus x 12 Bulan		DUZ	9.693	0	Rp1.395.792
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat						Rp77.760.000
	[#]						
	[-]						
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	40 Orang x 36 Orang / Kali x 1 Tahun		Orang / Kali	54.000	0	Rp77.760.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:							Rp129.533.450

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) jumlah amplop diskominfo yang dicetak 10000 lembar jumlah amplop walikota yang dicetak 2 rim jumlah blanko kartu barang yang dicetak 5 rim jumlah blanko persediaan barang yang dicetak 5 rim Jumlah buku disposisi yang dicetak 50 buku jumlah Cetak Spanduk 100 meter jumlah kop surat diskominfo yang dicetak 100 rim Jumlah Kop Surat Walikota yang dicetak 2 rim jumlah map diskominfo berlogo yang dicetak 1500 lembar jumlah SPPD yang dicetak 5 rim						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp54.288.250
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp1.150.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp1.150.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp1.150.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp1.150.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Nonkonstruksi)-Anggota Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp.200 juta s.d. Rp.500 Juta	1 Orang	orang/Paket	350.000	0	Rp350.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp53.138.250
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp53.138.250
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp53.138.250
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					Rp22.000
	[#]					
	[-]					
	Gunting Spesifikasi : Gunting kertas	2 Buah	buah	10.000	2.000	Rp22.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp44.316.250
	[#]					
	[-]					
	Amplop Kop Spesifikasi :	100 Dus	Dus	70.000	700.000	Rp7.700.000
	Amplop Kop Walikota Spesifikasi :	2 Dus	Dus	70.000	14.000	Rp154.000
	Blangko Kartu Barang Spesifikasi : Bahan Karton Tik, Ukuran Folio, Cetak 1/1 Warna	120 Lembar	LEMBAR	6.000	72.000	Rp792.000
	Blangko SPPD Bolak Balik Spesifikasi : HVS 80 gr, Uk F4 Logo Warna	2 Rim	Rim	600.000	120.000	Rp1.320.000
	Disposisi Spesifikasi :	50 Buku	Buku	25.000	125.000	Rp1.375.000
	Kop Surat Spesifikasi :	150 Rim	Rim	100.000	1.500.000	Rp16.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Kop Walikota Spesifikasi :	3 Rim	Rim	100.000	30.000	Rp330.000
	Map Spesifikasi :	1545 Lembar	Lembar	9.500	1.467.750	Rp16.145.250
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp550.000
	[#]					
	[-]					
	Cetak Buku Kontrak Spesifikasi : Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	5 Buku	Buku	100.000	50.000	Rp550.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp8.250.000
	[#]					
	[-]					
	Cetak Spanduk Digital Printing Spesifikasi :	100 M2	M2	75.000	750.000	Rp8.250.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp54.288.250
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan yang disediakan 3 jenis						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						

<https://sipd.kemendagri.go.id/siap/dpa-bl-rinci/cetak?1UU0eB7P9d5ZyEw5883gamH8GJeMh/xk3wK5r5VD8l/pyP/zwAJlI3Gj@XOJiboqMsC2dMibXEI@F5TIPxHfg0B99Za48eHTI4OyZFevldqHo6xl8L...>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp152.996.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp152.996.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp152.996.000
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					Rp43.360.000
	[#]					
	[-]					
	Uang Harian Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor (Ful Day/Half Day di Dalam Kota) Spesifikasi : DKI Jakarta	16 Orang x 8 Kali x 2 Hari	Orang / Hari	130.000	0	Rp33.280.000
	Uang Harian Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor (Ful Day/Half Day di Dalam Kota) Spesifikasi : Jawa Barat	4 Orang x 8 Kali x 3 Hari	Orang / Hari	105.000	0	Rp10.080.000
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					Rp109.636.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II) Spesifikasi : DKI JAKARTA	4 Kali x 3 Hari	Orang / Hari	1.490.000	0	Rp17.880.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : DKI JAKARTA	4 Orang x 4 Kali x 1 Tahun	Orang / Hari	992.000	0	Rp15.872.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : JAWA BARAT	3 Orang x 4 Kali x 2 Hari x 1 Tahun	Orang / Hari	1.006.000	0	Rp24.144.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : DKI JAKARTA	4 Orang x 2 Kali x 1 Hari x 1 Tahun	Orang / Hari	730.000	0	Rp5.840.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : JAWA BARAT	5 Orang x 5 Kali x 2 Hari x 1 Tahun	Orang / Hari	570.000	0	Rp28.500.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : DKI JAKARTA	10 Kali x 3 Hari	Orang / Hari	530.000	0	Rp15.900.000
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	10 Kali	Orang / Hari	150.000	0	Rp1.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp152.996.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp491.786.841

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 19 Januari 2021 Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika, Sandi Dan Statistik <u>AHMAD AZIZ SETIA ADE PUTRA, ST, MM</u> NIP: 196809301994031005 Mengesahkan, PPKD <u>H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si</u> NIP: 196607271994031009
Januari	Rp28.609.000	
Februari	Rp47.532.679	
Maret	Rp42.729.972	
April	Rp29.307.972	
Mei	Rp47.598.051	
Juni	Rp41.307.972	
Juli	Rp31.242.972	
Agustus	Rp46.137.874	
September	Rp46.638.149	
Oktober	Rp34.137.877	
November	Rp65.504.401	
Desember	Rp31.039.922	
Jumlah	Rp491.786.841	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	BEATRIE NOVIANA R,SH.M.Si	196111301986032007	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	TB.DIKRIE MAULAWARDHANA, SE,MM	196707251997031005	KOORDINATOR II	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2021		
Nomor DPA	: DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.04.00/001/2021	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR	
Bidang Urusan	: 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	
Program	: 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA	
Sasaran Program	:	
Capaian Program	: (Indikator)	(Target)
Kegiatan	: 2.16.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	
Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.04.00 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, SANDI DAN STATISTIK	
Unit	: 2.16.2.20.2.21.04.00 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, SANDI DAN STATISTIK	
Alokasi Tahun 2020	: Rp0 (nol rupiah)	
Alokasi Tahun 2021	: Rp378.823.396 (tiga ratus tujuh puluh delapan juta delapan ratus dua puluh tiga ribu tiga ratus sembilan puluh enam rupiah)	
Alokasi Tahun 2022	: Rp0 (nol rupiah)	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp378.823.396
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Administrasi Umum	100 %
Hasil	Persentase capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Administrasi Umum	100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Kominfo Sandi dan Statistik		

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.07.02 Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah kendaraan dinas roda dua yang dipelihara 2 unit						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp1.150.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp1.150.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp1.150.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp1.150.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp1.150.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Nonkonstruksi)-Anggota Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp.200 juta s.d. Rp.500 Juta	1 Orang x 1 Tahun	orang/Paket	350.000	0	Rp350.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang x 1 Tahun	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp49.119.433
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp49.119.433
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan					Rp49.119.433
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor					Rp49.119.433

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.2.02.02.01.0004	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua					Rp49.119.433
	[#]					
	[-]					
	Sepeda Motor Spesifikasi : Spesifikasi : 125 CC Tipe Mesin : 4-Langkah, SOHC, ESP, Pendinginan Cairan Tipe Transmisi : Otomatic , V - Matic Tipe Kopling : Automatic Centrifugal Clutch Dry Type Tipe Starter : Elektrik Tipe Busi : NGK CPR9EA-9 / Denso U27EPR9 Diameter x Langkah : 52.4 x 57.9 mm Volume Langkah : 124.8 cc Sistem Pendingin Mesin : Pendinginan Cairan Sistem Suplai Bahan Bakar : PGM-FI (Programmed Fuel injection) Perbandingan Kompresi : 11,0:1 Daya Maksimum : 8,2 kW (11,1 PS) / 8.500 rpm Torsi Maksimum : 10,8 Nm (1,1 kgf.m) / 5.000 rpm Torsi Maksimum : 10,8 Nm (1,1 kgf.m) / 5.000 rpm Sistem Pengereman : Combi Brake System (CBS) Sistem Idling Stop : Tersedia Pada Tipe CBS-ISS kapasitas Tangki Bahan Bakar : 5.5 L Kapasitas Minyak Pelumas : 0.8 L	2 Unit	Unit	22.327.015	4.465.403	Rp49.119.433
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp50.269.433
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.07.05 Pengadaan Mebel						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (<u>Indikator</u>) (<u>Target</u>) Jumlah pengadaan meubeleir 19 unit						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp1.150.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp1.150.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp1.150.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp1.150.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp1.150.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Nonkonstruksi)-Anggota Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp.200 juta s.d. Rp.500 Juta	1 Orang x 1 Kegiatan	orang/Paket	350.000	0	Rp350.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp55.505.763
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp55.505.763
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp55.505.763
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp30.413.777
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					Rp30.413.777
	[#]					
	[-]					
	Kursi Putar (RENBERGET) Spesifikasi : bomstad Ukuran : (panjang 50 cm, lebar/dalam 50 cm, tinggi 45 cm)	9 Unit	unit	1.372.394	1.235.155	Rp13.586.701
	Sice Spesifikasi :	3 Set		5.099.114	1.529.735	Rp16.827.076
5.2.02.05.03	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat					Rp25.091.986

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.2.02.05.03.0001	Belanja Modal Meja Kerja Pejabat					Rp25.091.986
	[#]					
	[-]					
	Meja Kerja Pegawai Non Struktural (Malca) Spesifikasi :	9 Unit	unit	2.534.544	2.281.090	Rp25.091.986
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp56.655.763
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.07.06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah pengadaan Komputer (PC/Laptop) 8 unit Jumlah Pengadaan Printer, Scanner dan hardisk 5 unit Jumlah peralatan dan perlengkapan kantor yang di adakan 13 unit						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp13.255.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp11.910.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp11.910.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp11.910.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp8.460.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 3; Spesifikasi : c. Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	1.410.000	0	Rp8.460.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp3.450.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	1 Orang x 3 Kegiatan	orang/bulan	350.000	0	Rp1.050.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang/Paket	800.000	0	Rp2.400.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp1.345.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp1.345.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp1.345.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp15.000
	[#]					
	[-]					
	Penghapus Spesifikasi :	3 Buah	Buah	5.000	0	Rp15.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.000.000
	[#]					
	[-]					
	Cetak Buku Kontrak Spesifikasi : Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	10 Buku	Buku	100.000	0	Rp1.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp330.000
	[#]					
	[-]					
	Flash Disk Spesifikasi : 16 GB, USB 3.0	3 Buah	Buah	110.000	0	Rp330.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp258.643.200
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp258.643.200
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp48.404.477
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					Rp22.675.637
5.2.02.05.01.0004	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor					Rp22.675.637
	[#]					
	[-]					
	Filing Cabinet Besi (Akacea) Spesifikasi : Filling Cabinet 4 Laci - Lemari Besi Lemari Arsip Sf04	5 Unit	unit	2.765.917	1.382.959	Rp15.212.544
	Lemari Besi/Metal (Alba) Spesifikasi : Lemari Arsip Besi ALBA SDG 206	2 Unit	unit	3.392.315	678.463	Rp7.463.093
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp25.728.840
5.2.02.05.02.0003	Belanja Modal Alat Pembersih					Rp2.671.783
	[#]					
	[-]					
	Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner (Xiaomi) Spesifikasi : Xiaomi Deerma TJ200	1 Unit	unit	2.428.894	242.890	Rp2.671.783
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					Rp16.095.778
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	A.C. Split (Sharp) Spesifikasi : AH - AP18KHL	1 Unit	unit	6.920.075	692.008	Rp7.612.083
	Lemari Es (Sharp) Spesifikasi : SJ-IG471PG-BK	1 Unit	unit	7.712.450	771.245	Rp8.483.695
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					Rp6.961.279
	[#]					
	[-]					
	Karpet Spesifikasi : karpet buana standar	5 Set	set	1.265.687	632.844	Rp6.961.279
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					Rp53.328.000
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio					Rp53.328.000
5.2.02.06.01.0001	Belanja Modal Peralatan Studio Audio					Rp2.508.000
	[#]					
	[-]					
	Lighting Studio HR Spesifikasi : type 8100 A	1 Buah	Buah	2.280.000	228.000	Rp2.508.000
5.2.02.06.01.0002	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film					Rp50.820.000
	[#]					
	[-]					
	Kamera Spesifikasi : E-Mount sony alpha A7111	1 Unit	Unit	30.900.000	3.090.000	Rp33.990.000
	Lensa Spesifikasi : lensa sony E-18-135 mm	1 Unit	Unit	9.900.000	990.000	Rp10.890.000
	Light Stand Spesifikasi : merk excell	1 Buah	Buah	300.000	30.000	Rp330.000
	Tripod Video Spesifikasi : EXCELL VT700	1 Buah	Buah	2.100.000	210.000	Rp2.310.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Video Mixer Spesifikasi : usb 3.0 HDMI	1 Buah	Buah	3.000.000	300.000	Rp3.300.000
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp156.910.723
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					Rp101.355.223
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					Rp101.355.223
	[#]					
	[-]					
	Lap Top (Lenovo) Spesifikasi : IP530s	4 Unit	unit	12.149.750	4.859.900	Rp53.458.900
	P.C Unit Spesifikasi : PC Intel Core i3 Haswell plus Monitor Led 19"	4 Unit	unit	6.774.278	2.709.712	Rp29.806.823
	PC Unit Spesifikasi : Dell Inspiron Desktop 3670-9700 Win	1 Unit	Unit	16.445.000	1.644.500	Rp18.089.500
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp55.555.500
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					Rp55.555.500
	[#]					
	[-]					
	External/ Portable Hardisk Spesifikasi : 2TB 2.5-INCH	5 Unit	unit	1.350.000	675.000	Rp7.425.000
	Printer inkjet Spesifikasi : Function: Print, Scan, Copy	6 Buah	buah	4.800.000	2.880.000	Rp31.680.000
	Scanner Spesifikasi : Scan Size: A4, A5, A6, B5, B6, Business card, Post card, Letter, Legal	3 Buah	buah	4.985.000	1.495.500	Rp16.450.500
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp271.898.200
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp378.823.396
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 19 Januari 2021				

Januari	Rp1.410.000
Februari	Rp1.410.000
Maret	Rp102.765.223
April	Rp56.965.500
Mei	Rp1.410.000
Juni	Rp106.035.196
Juli	Rp1.150.000
Agustus	Rp104.227.477
September	Rp0
Oktober	Rp0
November	Rp3.450.000
Desember	Rp0
Jumlah	Rp378.823.396

Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika, Sandi Dan Statistik

AHMAD AZIZ SETIA ADE PUTRA, ST, MM

NIP: 196809301994031005

Mengesahkan,
PPKDH. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si

NIP: 196607271994031009

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	BEATRIE NOVIANA R,SH.M.Si	196111301986032007	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	TB.DIKRIE MAULAWARDHANA, SE,MM	196707251997031005	KOORDINATOR II	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2021		
Nomor DPA	: DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.04.00/001/2021	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR	
Bidang Urusan	: 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	
Program	: 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA	
Sasaran Program	:	
Capaian Program	: (Indikator)	(Target)
Kegiatan	: 2.16.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	
Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.04.00 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, SANDI DAN STATISTIK	
Unit	: 2.16.2.20.2.21.04.00 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, SANDI DAN STATISTIK	
Alokasi Tahun 2020	: Rp0 (nol rupiah)	
Alokasi Tahun 2021	: Rp1.638.775.893 (satu miliar enam ratus tiga puluh delapan juta tujuh ratus tujuh puluh lima ribu delapan ratus sembilan puluh tiga rupiah)	
Alokasi Tahun 2022	: Rp0 (nol rupiah)	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp1.638.775.893
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	100 %
Hasil	Persentase capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatanJasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	80 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Kominfo Sandi dan Statistik		

<https://sipd.kemendagri.go.id/siap/dpa-bl-rinci/cetak?cyVjkuqs6aLZz@6icOmQq9SIfw43cknMGEpTuKnTXm6R0quIqCaDa5mltU3agI5hHrFc7cs6PkOP0T5vz9RcrhwileGxCbRlPRX8dEXaal@4Blkr1kHE...> 2/9

Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator)		(Target)				
Jumlah Tayang media cetak		20 kali				
Jumlah Tayang Media Online		70 kali				
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp49.763.213
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp49.763.213
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp49.763.213
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp49.763.213
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					Rp49.763.213
	[#]					
	[-]					
	IKLAN DISPLAY(B/W) Spesifikasi : SURAT KABAR	75 MMKolom x 10 Per Tayang	mmk	38.351	0	Rp28.763.213
	Iklan Media Online Spesifikasi :	21 Per Tayang	tayang	1.000.000	0	Rp21.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp49.763.213
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.08.03 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator)		(Target)				
Jumlah kegiatan peringatan hari-hari besar yang di fasilitasi		4 Kegiatan				
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp201.295.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp1.150.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp1.150.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp1.150.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp1.150.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Nonkonstruksi)-Anggota Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp.200 juta s.d. Rp.500 juta	1 Orang	orang/Paket	350.000	0	Rp350.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp200.145.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp63.690.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp63.690.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp500.000
	[#]					
	[-]					
	Cetak Buku Kontrak Spesifikasi : Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	5 Buku	Buku	100.000	0	Rp500.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp45.320.000
	[#]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Belanja Dekorasi Spesifikasi : Dekorasi mobil hias, STQ, panggung HUT RI	3 Pekerjaan	Pekerjaan	2.000.000	600.000	Rp6.600.000
	Belanja Dekorasi Stand Spesifikasi :	7 Pekerjaan	Pekerjaan	4.000.000	2.800.000	Rp30.800.000
	Cetak Spanduk Digital Printing Spesifikasi :	24 M2 x 4 Kegiatan	M2	75.000	720.000	Rp7.920.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp3.240.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	15 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp3.240.000
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					Rp14.630.000
	[#]					
	[-]					
	Batik Lengan Panjang Spesifikasi :	22 Stel	Potong	250.000	550.000	Rp6.050.000
	Batik Lengan Pendek Spesifikasi :	39 Stel	Potong	200.000	780.000	Rp8.580.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp136.455.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp134.475.000
5.1.02.02.04.0037	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang					Rp2.475.000
	[#]					
	[-]					
	Sewa Mobil Pick Up Spesifikasi :	3 Unit x 3 Kegiatan	Unit	250.000	225.000	Rp2.475.000

<https://sipd.kemendagri.go.id/siap/dpa-bl-rinci/cetak?cyVjkuqs6alZz@6icOmQq9S1fw43cknMGEpTuKnTXm6R0qulqCaDa5mltU3ag15hHrFc7cs6PkOIP0T5vz9RcrhwileGxCbRlPRX8dEXaal@4Blkr1kHE...> 6/9

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp1.385.767.680
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp1.296.600.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp1.296.600.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Tenaga Administrasi - THL Kluster 2-B Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	30 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.600.000	0	Rp936.000.000
	Honorarium Tenaga Administrasi - THL (Tunjangan Hari Raya 14) Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	30 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	1.750.000	0	Rp52.500.000
	Honorarium Tenaga Administrasi - THL (Tunjangan Pendidikan 13) Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	30 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	1.750.000	0	Rp52.500.000
	Honorarium Tenaga Administrasi - TTK S1 Kluster 2-B Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	6 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.200.000	0	Rp230.400.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Tenaga Administrasi - TTK S1 Kluster 2-B (Tunjangan Hari Raya 14) Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	6 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.100.000	0	Rp12.600.000
	Honorarium Tenaga Administrasi - TTK S1 Kluster 2-B (Tunjangan Pendidikan 13) Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	6 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.100.000	0	Rp12.600.000
5.1.02.02.02	Belanja luran Jaminan/Asuransi					Rp89.167.680
5.1.02.02.02.0005	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp89.167.680
	[#]					
	[-]					
	luran Jaminan Kesehatan Nasional (Non PNS) Spesifikasi : Dasar Perhitungan luran Rp. 4.246.081,- dengan Rincian luran Pemberi Kerja (4%) dan Pekerja (1%) dengan Jumlah Total (5%)	35 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	212.304	0	Rp89.167.680
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp1.385.767.680
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp1.638.775.893
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 19 Januari 2021 Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika, Sandi Dan Statistik <u>AHMAD AZIZ SETIA ADE PUTRA, ST, MM</u>				
Januari	Rp119.780.640					
Februari	Rp119.780.640					
Maret	Rp168.550.640					
April	Rp204.730.640					

Mei	Rp119.780.640	NIP: 196809301994031005 Mengesahkan, PPKD <u>H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si</u> NIP: 196607271994031009
Juni	Rp119.780.640	
Juli	Rp184.880.640	
Agustus	Rp120.755.640	
September	Rp119.780.640	
Oktober	Rp121.430.640	
November	Rp119.780.640	
Desember	Rp119.743.853	
Jumlah	Rp1.638.775.893	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	BEATRIE NOVIANA R,SH.M.Si	196111301986032007	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	TB.DIKRIE MAULAWARDHANA, SE,MM	196707251997031005	KOORDINATOR II	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2021		
Nomor DPA	: DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.04.00/001/2021	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR	
Bidang Urusan	: 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	
Program	: 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA	
Sasaran Program	:	
Capaian Program	: (Indikator)	(Target)
Kegiatan	: 2.16.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	
Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.04.00 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, SANDI DAN STATISTIK	
Unit	: 2.16.2.20.2.21.04.00 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, SANDI DAN STATISTIK	
Alokasi Tahun 2020	: Rp0 (nol rupiah)	
Alokasi Tahun 2021	: Rp370.707.941 (tiga ratus tujuh puluh juta tujuh ratus tujuh ribu sembilan ratus empat puluh satu rupiah)	
Alokasi Tahun 2022	: Rp0 (nol rupiah)	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp370.707.941
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Administrasi Umum	100 %
Hasil	Persentase capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Administrasi Umum	100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas kominfo Sandi dan Statistik		

Sub Kegiatan : 2.16.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan :						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp299.358.380
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp299.358.380
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp233.227.180
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp233.227.180
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp135.117.180
	[#]					
	[-]					
	oli matic Spesifikasi : Oli Castrol Power 1 Scooter Matic. 10W-40. 1liter. Motor Matic - Castrol	1 Buah x 10 Unit x 6 Kali	buah	68.193	0	Rp4.091.580
	Pertalite Spesifikasi :	14784 Liter	Liter	7.650	0	Rp113.097.600
	Pertamax Spesifikasi :	1992 Liter	Liter	9.000	0	Rp17.928.000
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					Rp98.110.000
	[#]					
	[-]					
	Accu Kendaraan Dinas Esselon III Spesifikasi : Max 1 Buah/Unit/ thn	1 Buah x 4 Unit x 1 Tahun	Buah	850.000	0	Rp3.400.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Accu Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 Spesifikasi : Max 1 Buah/Unit/ thn	1 Buah x 4 Unit x 1 Tahun	Buah	800.000	0	Rp3.200.000
	Accu Kendaraan Dinas Roda Dua Spesifikasi : Max 1 Buah/Unit/ thn	1 Buah x 10 Unit x 1 Tahun	Buah	250.000	0	Rp2.500.000
	Accu Kendaraan Dinas Staf Ahli, Asisten dan Kepala Dinas/ Badan, PKK dan Dharma Wanita Spesifikasi : Max 1 Buah/Unit/ thn	1 Buah x 1 Unit x 1 Tahun	Buah	900.000	0	Rp900.000
	Ban Kendaraan Dinas Esselon III Spesifikasi : Max 2 Buah/Unit/ thn	2 Buah x 4 Unit x 1 Tahun	Buah	950.000	760.000	Rp8.360.000
	Ban Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 Spesifikasi : Max 2 Buah/Unit/ thn	2 Buah x 4 Unit x 1 Tahun	Buah	825.000	660.000	Rp7.260.000
	Ban Kendaraan Dinas Roda Dua Spesifikasi : Max 1 Buah/Unit/ thn	1 Buah x 10 Unit x 1 Tahun	Buah	250.000	0	Rp2.500.000
	Ban Kendaraan Dinas Staf Ahli, Asisten dan Kepala Dinas/ Badan, PKK dan Dharma Wanita Spesifikasi : Max 2 Buah/Unit/ thn	2 Buah x 1 Unit x 1 Tahun	Buah	1.150.000	230.000	Rp2.530.000
	OLI 5 GS Spesifikasi :	5 Buah x 9 Unit x 6 Kali	bh	60.000	0	Rp16.200.000
	Suku Cadang Lainnya - Kendaraan Esselon III Spesifikasi :	1 Tahun x 4 Unit	Tahun	5.000.000	2.000.000	Rp22.000.000
	Suku Cadang Lainnya - Kendaraan operasional Roda 2 Spesifikasi :	1 Tahun x 8 Unit	Tahun	200.000	160.000	Rp1.760.000
	Suku Cadang Lainnya - Kendaraan operasional Roda 4 Spesifikasi :	1 Tahun x 4 Unit	Tahun	5.000.000	2.000.000	Rp22.000.000
	Suku Cadang Lainnya - Kendaraan Staf Ahli, Asisten dan Kepala Dinas/ Badan, PKK dan Dharma Wanita Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	5.000.000	500.000	Rp5.500.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp29.731.200
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp29.731.200

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					Rp29.731.200
	[#]					
	[-]					
	A 1012 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Tahun x 1 Unit	TAHUN	6.261.000	0	Rp6.261.000
	A 1018 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Tahun x 1 Unit	TAHUN	4.161.000	0	Rp4.161.000
	A 1018 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Tahun x 1 Unit	TAHUN	2.684.300	0	Rp2.684.300
	A 1019 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Tahun x 1 Unit	TAHUN	2.684.300	0	Rp2.684.300
	A 1043 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Tahun x 1 Unit	TAHUN	5.552.200	0	Rp5.552.200
	A 1529 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Tahun x 1 Unit	TAHUN	2.028.000	0	Rp2.028.000
	A 1574 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Tahun x 1 Unit	TAHUN	1.962.400	0	Rp1.962.400
	A 1834 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Tahun x 1 Unit	TAHUN	1.109.300	0	Rp1.109.300
	A 1894 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Tahun x 1 Unit	TAHUN	2.329.900	0	Rp2.329.900
	A 3290 U Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Tahun x 1 Unit	TAHUN	192.000	0	Rp192.000
	A 6615 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Tahun x 1 Unit	TAHUN	174.500	0	Rp174.500
	A 6760 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Tahun x 1 Unit	TAHUN	178.300	0	Rp178.300

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	A 6958 SO Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Tahun x 1 Unit	TAHUN	207.000	0	Rp207.000
	A 6959 SO Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Tahun x 1 Unit	TAHUN	207.000	0	Rp207.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp36.400.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp36.400.000
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					Rp36.400.000
	[#]					
	[-]					
	Jasa Service Kendaraan Dinas Esselon III Spesifikasi :	4 Unit x 4 Kali	Unit/ 3 Bulan	1.000.000	0	Rp16.000.000
	Jasa Service Kendaraan Dinas Roda 2 dan Roda 3 Spesifikasi :	10 Unit x 4 Kali	Unit/ 3 Bulan	60.000	0	Rp2.400.000
	Jasa Service Kendaraan Dinas Staf Ahli, Asisten dan Kepala Dinas/ Badan, PKK dan Dharma Wanita Spesifikasi :	1 Unit x 4 Kali	Unit/ 3 Bulan	1.500.000	0	Rp6.000.000
	Jasa Service Kendaraan Operasional Roda 4 Spesifikasi :	4 Unit x 4 Kali	Unit/ 3 Bulan	750.000	0	Rp12.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp299.358.380
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.09.05 Pemeliharaan Mebel						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target)						
jumlah meubeleir yg dipelihara 3 item						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						

Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp6.880.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp6.880.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp6.880.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp6.880.000
5.1.02.03.02.0125	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat-Meja Kerja Pejabat					Rp6.880.000
	[#]					
	[-]					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : - Jasa Pemeliharaan Meja Kerja Pejabat	4 Unit	unit	500.000	0	Rp2.000.000
	Jasa Service Meja Pegawai Spesifikasi :	61 Unit	Pegawai/ Tahun	80.000	0	Rp4.880.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp6.880.000
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah peralatan dan perlengkapan kantor yang di pelihara 8 unit						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp64.469.561
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp64.469.561

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp31.425.561
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp31.425.561
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					Rp14.285.561
	[#]					
	[-]					
	Cartridge black Printer Spesifikasi :	10 Buah	Buah	222.000	0	Rp2.220.000
	Cartridge color Printer Spesifikasi :	6 Buah	Buah	226.800	0	Rp1.360.800
	Kabel data printer Spesifikasi :	10 Buah	Buah	42.000	0	Rp420.000
	Kabel power Spesifikasi :	10 Buah	Buah	36.000	0	Rp360.000
	Motherboard Intel Spesifikasi : H55 - i5 Plus	7 Unit	unit	1.288.930	902.251	Rp9.924.761
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp17.140.000
	[#]					
	[-]					
	Hardisk PC 3.5 Inch Spesifikasi : HDD Internal SATA 3,5" SEAGATE Barracuda 500GB, 7200 RPM,32MB Cache.	8 Buah	buah	800.000	0	Rp6.400.000
	Kabel Flexible Head printer Spesifikasi : Kabel head (flexible) printer Epson dot matrix, tipe : LQ-2170 / LQ-2180	10 Buah	buah	60.000	0	Rp600.000
	Keyboard kabel usb Spesifikasi : Optical,800 dpi Koneksi : USB,Sistem : Windows XP, Windows Vista, Windows 7, Windows 8, Windows 10.	6 Buah	buah	150.000	0	Rp900.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Power Suply PC Spesifikasi : Fan Cooling : 12cm Pin Connector : 20+4 pin Sata Connector : 3pcs IDE 4 pin Connector : 3 pcs 4 pin 12V Connector : ready PCI express 6 pin : 1 pcs Model : Power Supply 450 Watt Ukuran (L x W x H cm) : 22 x 9.3 x 16.4	8 Buah	buah	550.000	440.000	Rp4.840.000
	Ram PC DDR3 / 4 Gb Spesifikasi : PC Memory, DDR3, 4GB, PC-12800 (1600mhz)	8 Buah	buah	500.000	400.000	Rp4.400.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp33.044.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp33.044.000
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					Rp29.304.000
	[#]					
	[-]					
	Jasa service AC Central (Tambah Freon) Spesifikasi :	2 Lot x 6 Titik x 12 Bulan	PK	120.000	1.728.000	Rp19.008.000
	Jasa service AC (tambah freon) Spesifikasi :	6 Unit x 12 Bulan	Unit/Tahun	130.000	936.000	Rp10.296.000
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					Rp1.540.000
	[#]					
	[-]					
	Jasa Service Komputer, Laptop dan Notebook Spesifikasi :	8 Unit x 1 Tahun	Unit/ Tahun	175.000	140.000	Rp1.540.000
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					Rp2.200.000
	[#]					
	[-]					
	Jasa Service Printer Spesifikasi :	10 Unit x 1 Tahun	Unit/ Tahun	200.000	200.000	Rp2.200.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp64.469.561
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp370.707.941
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 19 Januari 2021 Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika, Sandi Dan Statistik AHMAD AZIZ SETIA ADE PUTRA, ST, MM NIP: 196809301994031005 Mengesahkan, PPKD H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si NIP: 196607271994031009				
Januari	Rp25.555.098					
Februari	Rp29.295.098					
Maret	Rp40.844.286					
April	Rp40.844.286					
Mei	Rp25.555.098					
Juni	Rp25.555.098					
Juli	Rp40.844.286					
Agustus	Rp25.555.098					
September	Rp25.555.098					
Oktober	Rp40.844.295					
November	Rp25.555.098					
Desember	Rp24.705.102					
Jumlah	Rp370.707.941					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan		Tanda Tangan	
1.	BEATRIE NOVIANA R,SH.M.Si	196111301986032007	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
3.	TB.DIKRIE MAULAWARDHANA, SE,MM	196707251997031005	KOORDINATOR II	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2021		
Nomor DPA	: DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.04.00/001/2021	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR	
Bidang Urusan	: 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	
Program	: 2.16.02 PROGRAM INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK	
Sasaran Program	:	
Capaian Program	: (Indikator)	(Target)
Kegiatan	: 2.16.02.2.01 Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	
Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.04.00 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, SANDI DAN STATISTIK	
Unit	: 2.16.2.20.2.21.04.00 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, SANDI DAN STATISTIK	
Alokasi Tahun 2020	: Rp0 (nol rupiah)	
Alokasi Tahun 2021	: Rp2.230.993.495 (dua miliar dua ratus tiga puluh juta sembilan ratus sembilan puluh tiga ribu empat ratus sembilan puluh lima rupiah)	
Alokasi Tahun 2022	: Rp0 (nol rupiah)	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp2.230.993.495
Keluaran	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	100 %
Hasil	Persentase Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Organisasi Perangkat Daerah, Media Massa dan Masyarakat		

Sub Kegiatan : 2.16.02.2.01.04 Pengelolaan Konten dan Perencanaan Media Komunikasi Publik						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah Cetak Buku Hari Jadi 1000 ekso Jumlah Cetak Buletin Suara Cilegon Mandiri 3200 ekps "Jumlah pemutakhiran konten website Pemkot Cilegon. " 1 paket Jumlah Video Program yang di buat 1 paket "Jumlah Website yang dikelola Pemerintah Kota Cilegon " 38 OPD						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp387.948.314
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp41.782.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp41.782.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp41.782.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp37.752.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 3; Spesifikasi : c. Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.410.000	1.692.000	Rp18.612.000
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau pengguna anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) - Kluster 3 Spesifikasi : b. Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.450.000	1.740.000	Rp19.140.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp4.030.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Nonkonstruksi)-Anggota Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp.200 juta s.d. Rp.500 Juta	1 Orang x 2 Paket	orang/Paket	350.000	70.000	Rp770.000
	[-] PPK Pemutakhiran Konten Web					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang x 1 Paket	Orang/Paket	600.000	0	Rp600.000
	[-] PPK Peningkatan Pengelolaan Web					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang x 1 Paket	Orang/Paket	600.000	60.000	Rp660.000
	[-] PPK Penyusunan Media					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 2 Paket	Orang/Paket	1.000.000	0	Rp2.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp346.166.314
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp297.392.314
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp297.392.314
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp11.119.566
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Paper Bag Spesifikasi : Karton Print Depan Belakang Kain Sablon 1 warna 1 muka	350 Pcs	Pcs	19.209	672.315	Rp7.395.465
	[#] Alat tulis kantor					Rp3.724.101
	[-]					
	Amplop besar Spesifikasi :	2 Box	Box	25.000	5.000	Rp55.000
	Binder Clip Spesifikasi : Type 105	5 Pak	Pak	5.000	2.500	Rp27.500
	Binder Clip Spesifikasi : Type 111	5 Pak	Pak	9.000	4.500	Rp49.500
	Box arsip Spesifikasi : Ukuran Box Panjang 39 cm, Lebar 18 cm, Tinggi 27 cm, Bahan Karton Gelombang tebal 0,24-0,27 mm	5 Buah	Buah	33.616	16.808	Rp184.888
	Buku Costum Spesifikasi :	64 Buku	buku	25.000	160.000	Rp1.760.000
	Folder arsip kecil Spesifikasi : Ukuran Panjang 15cm, Lebar 10 cm, Bahan kertas manila karton, Warna Dasar Merah Muda, Rata, tidak kaku, tidak berlubang dan tidak kusut	10 Pcs	Buah	2.882	2.882	Rp31.702
	Isi Staples Spesifikasi : 10-1M Etona	10 Buah	Pak	2.209	2.209	Rp24.299
	Kertas F4 Spesifikasi : Kertas F4 HVS Paper F4 80 Gram 500 Lembar - SIDU/Bola Dunia	15 Rim	rim	55.995	83.993	Rp923.918
	Penggaris Spesifikasi : PENGGARIS BUTTERFLY 100 CM - Butterfly	2 Set	set	35.921	7.185	Rp79.026
	Posit Spesifikasi : 653-AN - STICKY NOTES NEON	2 Pak	pak	62.622	12.525	Rp137.768

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Stapler Spesifikasi : No.10	2 Buah	Buah	17.000	3.400	Rp37.400
	Stopmap Spesifikasi : F4 Biola Type 5002	5 Pak	Pak	75.109	37.555	Rp413.100
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp254.320.000
	[#] Belanja Cetak Buku kontrak					Rp1.320.000
	[-]					
	Cetak Buku Kontrak Spesifikasi : Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	12 Buku	Buku	100.000	120.000	Rp1.320.000
	[#] Buku Hari Jadi Kota Cilegon					Rp99.000.000
	[-]					
	Cetak Warna - Quarto/A4/F4 Spesifikasi : Bahan HVS 80 Gr	100 Lembar x 450 Eksemplar	Lembar	2.000	9.000.000	Rp99.000.000
	[#] Cetak Bulletin suara Cilegon Mandiri					Rp154.000.000
	[-]					
	Cetak Warna - Quarto/A4/F4 Spesifikasi : Bahan HVS 80 Gr	50 Lembar x 1400 Eksemplar	Lembar	2.000	14.000.000	Rp154.000.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp7.875.748
	[#]					
	[-]					
	Tinta Spesifikasi : 664 black	5 Buah	Buah	115.977	57.989	Rp637.874

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Tinta Spesifikasi : 664 Warna	5 Buah	Buah	115.977	57.989	Rp637.874
	[#] Belanja bahan alat perlengkapan pendidikan/pelatihan					Rp6.600.000
	[-]					
	Flash Disk Spesifikasi : 32 GB, USB 3.0	40 Buah	Buah	150.000	600.000	Rp6.600.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp24.077.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	8 Porsi x 2 Kegiatan	paket	125.000	0	Rp2.000.000
	[-] Makan dan Minum Kegiatan					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	50 Orang x 2 Kegiatan	porshi	30.000	300.000	Rp3.300.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	50 Orang x 2 Kegiatan	porshi	75.000	750.000	Rp8.250.000
	[-] Prasmanan Snack Kegiatan					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	50 Orang x 2 Kegiatan	porshi	30.000	300.000	Rp3.300.000
	[#] Makanan dan Minuman Pembuatan Bulletin					Rp3.212.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	76.000	Rp836.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	216.000	Rp2.376.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] Makan dan Minuman Rapat Buku Hari Jadi					Rp2.970.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	25 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	270.000	Rp2.970.000
	[#] Snack Rapat Buku Hari Jadi					Rp1.045.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	25 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	95.000	Rp1.045.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp48.774.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp48.774.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp48.774.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat koordinasi, sosialisasi, diseminasi, dan kegiatan sejenisnya	1 Orang x 2 Sesi	Orang / Jam	1.700.000	340.000	Rp3.740.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/ Pengelola Website - Web Admin Spesifikasi : pengelola website atau media sejenis (tidak termasuk media sosial) berdasarkan surat keputusan kepala daerah	2 Orang x 11 Bulan	Orang / Bulan	350.000	0	Rp7.700.000
	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/ Majalah - Fotografer Spesifikasi : penyusun dan penerbit buletin atau majalah berdasarkan surat keputusan pejabat yang berwenang	8 Orang x 1 Kali	Orang / Terbit	180.000	144.000	Rp1.584.000
	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/ Majalah - Penyunting/Editor Spesifikasi : penyusun dan penerbit buletin atau majalah berdasarkan surat keputusan pejabat yang berwenang	2 Orang x 5 Kali	Orang / Terbit	250.000	250.000	Rp2.750.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Bulletin dan Buku Hari Jadi					
	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/ Majalah - Fotografer Spesifikasi : penyusun dan penerbit buletin atau majalah berdasarkan surat keputusan pejabat yang berwenang	6 Orang x 5 Kali	Orang / Terbit	180.000	540.000	Rp5.940.000
	[-] Layout Buku Hari Jadi Kota Cilegon					
	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/ Majalah - Pembuat Artikel Spesifikasi : penyusun dan penerbit buletin atau majalah berdasarkan surat keputusan pejabat yang berwenang	100 Lembar	Per Halaman	100.000	1.000.000	Rp11.000.000
	[-] layout Bulletin Suara Cilegon Mandiri					
	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/ Majalah - Pembuat Artikel Spesifikasi : penyusun dan penerbit buletin atau majalah berdasarkan surat keputusan pejabat yang berwenang	50 Lembar	Per Halaman	100.000	500.000	Rp5.500.000
	[-] Redaktur Bulletin suara Cilegon Mandiri					
	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/ Majalah - Redaktur Spesifikasi : penyusun dan penerbit buletin atau majalah berdasarkan surat keputusan pejabat yang berwenang	8 Orang x 4 Triwulan	Orang / Terbit	300.000	960.000	Rp10.560.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp387.948.314
Sub Kegiatan : 2.16.02.2.01.05 Pengelolaan Media Komunikasi Publik						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah OPD yang memahami Keterbukaan Informasi Publik 35 opd						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah

Kode Rekening	Uraian	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp616.082.440
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp21.690.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp21.690.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp21.690.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp19.320.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 4; Spesifikasi : d. Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.610.000	0	Rp19.320.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp2.370.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Nonkonstruksi)-Anggota Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp.200 juta s.d. Rp.500 Juta	1 Orang x 2 Paket	orang/Paket	350.000	0	Rp700.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang x 1 Paket	Orang/Paket	700.000	70.000	Rp770.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang x 1 Paket	Orang/Paket	900.000	0	Rp900.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp594.392.440
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp58.888.440
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp58.888.440

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp38.412.000
	[#]					
	[-] Banner Keterbukaan Informasi Publik					
	Roll Banner Spesifikasi : Roll Banner Cetak Materi Bahan Flexi	40 Buah	Buah	720.000	2.880.000	Rp31.680.000
	[-] Kop Surat LPPL Mandiri FM					
	Kop Surat Spesifikasi :	10 Rim	Rim	100.000	100.000	Rp1.100.000
	[-] Operasional LPPL Mandiri FM					
	Ballpoint Spesifikasi :	1 Lusin	Lusin	30.000	3.000	Rp33.000
	Box File Spesifikasi :	10 Buah	Buah	35.000	35.000	Rp385.000
	Map Spesifikasi :	200 Lembar	Lembar	9.500	190.000	Rp2.090.000
	[-] Operasional PPID					
	Ballpoint Balliner Spesifikasi : Pilot	4 Lusin	Lusin	210.000	84.000	Rp924.000
	[-] Sosialisasi PPID					
	Seminar Kit Paket A Spesifikasi : Block Note, Map Plastik Kancing, Pensil, Penghapus, Pulpen	50 Set	Set	40.000	200.000	Rp2.200.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp2.601.291
	[#]					
	[-] Kop Surat PPID					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Kop Surat Spesifikasi :	10 Rim	Rim	100.000	100.000	Rp1.100.000
	[-] Operasional LPPL Mandiri FM					
	Kertas F4 Spesifikasi : Kertas F4 HVS Paper F4 80 Gram 500 Lembar - SIDU/Bola Dunia	10 Rim	rim	55.995	55.995	Rp615.945
	[-] Operasional PPID					
	kertas HVS Spesifikasi : Ukuran : F4, Gramatur : 70 Gram - SIDU/BOLA DUNIA	20 Rim	rim	40.243	80.486	Rp885.346
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp900.000
	[#]					
	[-]					
	Cetak Buku Kontrak Spesifikasi : Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	9 Buku	Buku	100.000	0	Rp900.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp4.225.149
	[#]					
	[-] Operasional LPPL Mandiri FM					
	Tinta Spesifikasi : 664 black	2 Buah	Buah	115.977	23.196	Rp255.149
	[-] Operasional PPID					
	Flashdisk Spesifikasi : 64 GB, USB 3.1	2 Buah	Buah	310.000	62.000	Rp682.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Tinta Spesifikasi : reffil 100ml	6 Buah	Buah	108.000	0	Rp648.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Toner M.181 FW	2 Buah	Buah	1.200.000	240.000	Rp2.640.000
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp6.600.000
	[#]					
	[-] Operasional LPPL Mandiri FM					
	Belanja Pakaian Kerja Lapangan - Kaos Lapangan Lengan Panjang Spesifikasi : Bahan Katun Combat	30 Buah	buah	200.000	600.000	Rp6.600.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp900.000
	[#]					
	[-] Sosialisasi PPID					
	Cetak Spanduk Digital Printing Spesifikasi :	12 M2	M2	75.000	0	Rp900.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp5.250.000
	[#]					
	[-] Sosialisasi PPID					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	50 Porsi	porosi	30.000	0	Rp1.500.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	50 Porsi	porosi	75.000	0	Rp3.750.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp465.280.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp465.280.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp6.800.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#]					
	[-] Sosialisasi PPID					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang x 2 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp1.400.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp2.000.000
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat koordinasi, sosialisasi, diseminasi, dan kegiatan sejenisnya	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	1.700.000	0	Rp3.400.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp2.050.000
	[#]					
	[-] Sosialisasi PPID					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	4 Orang	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp1.200.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp400.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang	Orang / Kegiatan	450.000	0	Rp450.000
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					Rp67.000.000
	[#]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Honorarium Tenaga Kebersihan - Kluster 2-B Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.500.000	0	Rp60.000.000
	[-] LPPL Mandiri FM					
	Honorarium Tenaga Kebersihan - (Tunjangan Hari Raya 14) Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	2 Orang	Orang / Bulan	1.750.000	0	Rp3.500.000
	Honorarium Tenaga Kebersihan -(Tunjangan Pendidikan 13) Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	2 Orang	Orang / Bulan	1.750.000	0	Rp3.500.000
5.1.02.02.01.0039	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi					Rp389.430.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Petugas Pengelolaan Radio - Dewan Pengawas Unsur Masyarakat Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.500.000	0	Rp30.000.000
	Honorarium Petugas Pengelolaan Radio - Dewan Pengawas Unsur Pemerintah Daerah Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.500.000	0	Rp30.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Petugas Pengelolaan Radio - Dewan Pengawas Unsur Profesional Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.500.000	0	Rp30.000.000
	Honorarium Petugas Pengelolaan Radio - Penyiar Radio Spesifikasi :	5854 Jam	Orang / Jam	45.000	0	Rp263.430.000
	[-] LPPL Mandiri FM					
	Honorarium Petugas Pengelolaan Radio - Direktur Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.000.000	0	Rp36.000.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp70.224.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp70.224.000
5.1.02.03.02.0137	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Alat Studio Lainnya					Rp70.224.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio- Peralatan Studio Audio Spesifikasi :	12 Bulan	Bulan	5.320.000	6.384.000	Rp70.224.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp616.082.440
Sub Kegiatan : 2.16.02.2.01.06 Pelayanan Informasi Publik						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) "Jumlah Melalui Media Ruang Luar (Spanduk/Baliho) " 350 meter						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp49.995.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp49.995.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp49.995.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp49.995.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp49.995.000
	[#] Cetak Spanduk					Rp49.995.000
	[-]					
	Cetak Spanduk Digital Printing Spesifikasi :	606 Meter	M2	75.000	4.545.000	Rp49.995.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp49.995.000
Sub Kegiatan : 2.16.02.2.01.07 Layanan Hubungan Media						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah Jenis Pemberitaan Kegiatan Pemerintah Kota Cilegon 13 jenis yang di Publikasikan						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp1.127.959.508
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp33.520.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp33.520.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp33.520.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp22.920.000
	[#] Honorarium Pejabat Pengelola Teknis Kegiatan					Rp22.920.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 5; Spesifikasi : e. Nilai pagu dana di atas Rp.1 miliar s.d. Rp.2,5 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.910.000	0	Rp22.920.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp10.600.000
	[#] Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan					Rp2.800.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PJPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	1 Orang x 8 Bulan	orang/bulan	350.000	0	Rp2.800.000
	[#] Honor Pejabat Pembuat Komitmen					Rp7.800.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang x 5 Paket	Orang/Paket	600.000	0	Rp3.000.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang x 6 Paket	Orang/Paket	800.000	0	Rp4.800.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp1.094.439.508
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp5.093.430
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp5.093.430
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp1.602.430

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#]					
	[-]					
	kertas HVS Spesifikasi : Ukuran : F4, Gramatur : 70 Gram - SIDU/BOLA DUNIA	10 Rim	rim	40.243	0	Rp402.430
	[#] Cetak Blanko Guntingan Berita					Rp1.200.000
	[-]					
	Kop Surat Spesifikasi :	12 Rim	Rim	100.000	0	Rp1.200.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp3.000.000
	[#] Cetak Dokumen Kontrak					Rp3.000.000
	[-]					
	Cetak Buku Kontrak Spesifikasi : Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	30 Buah	Buku	100.000	0	Rp3.000.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp491.000
	[#] Flashdisk					Rp491.000
	[-]					
	Flashdisk Spesifikasi : 64 GB, USB 3.1	1 Buah	Buah	310.000	31.000	Rp341.000
	Flash Disk Spesifikasi : 32 GB, USB 3.0	1 Buah	Buah	150.000	0	Rp150.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp1.089.346.078
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp1.089.346.078

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp252.000.000
	[#] Kemitraan Insan Pers / Wartawan					Rp252.000.000
	[-]					
	Kemitraan Insan Pers/Wartawan Spesifikasi :	70 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	300.000	0	Rp252.000.000
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					Rp837.346.078
	[#] Advetorial Media Online					Rp40.700.000
	[-]					
	Pemberitaan Media Online Spesifikasi :	37 Tayang / Spot	tayang	1.000.000	3.700.000	Rp40.700.000
	[#] Harian Umum lokal 1					Rp2.520.000
	[-]					
	Surat Kabar Harian Lokal Spesifikasi :	720 Eksemplar	Eksemplar	3.500	0	Rp2.520.000
	[#] Harian Umum Lokal 2					Rp2.520.000
	[-]					
	Surat Kabar Harian Lokal Spesifikasi :	720 Eksemplar	Eksemplar	3.500	0	Rp2.520.000
	[#] Harian umum Lokal 3					Rp2.520.000
	[-]					
	Surat Kabar Harian Lokal Spesifikasi :	720 Eksemplar	Eksemplar	3.500	0	Rp2.520.000
	[#] Harian Umum Lokal 4					Rp2.520.000
	[-]					
	Surat Kabar Harian Lokal Spesifikasi :	720 Eksemplar	Eksemplar	3.500	0	Rp2.520.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] Iklan Media Online					Rp33.000.000
	[-]					
	Iklan Media Online Spesifikasi :	30 Tayang / Spot	tayang	1.000.000	3.000.000	Rp33.000.000
	[#] Penayangan Advetorial (B/W) 1 Halaman					Rp76.366.329
	[-]					
	ADVETORIAL (B/W) Spesifikasi : SURAT KABAR	540 MMKolom x 5 Tayang / Spot	mmk	25.713	6.942.394	Rp76.366.329
	[#] Penayangan Advetorial (F/C) 1 Halaman					Rp106.999.151
	[-]					
	ADVETORIAL (FC) Spesifikasi : SURAT KABAR	540 MMKolom x 4 Tayang / Spot	mmk	45.034	9.727.196	Rp106.999.151
	[#] Penayangan Display / Advetorial Majalah 1 Halaman					Rp76.701.900
	[-]					
	DISPLAY/ ADVETORIAL HALAMAN BAGIAN DALAM Uk. 1 Halaman Spesifikasi : MAJALAH	2 Tayang / Spot	Tayang	34.864.500	6.972.900	Rp76.701.900
	[#] Penayangan Display / Advetorial Tabloid 1 Halaman					Rp38.350.950
	[-]					
	DISPLAY/ ADVETORIAL HALAMAN BAGIAN DALAM Uk. 1 Halaman Spesifikasi : TABLOID	2 Tayang / Spot	Tayang	17.432.250	3.486.450	Rp38.350.950
	[#] Penayangan Iklan Display (B/W)					Rp94.918.601
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	IKLAN DISPLAY(B/W) Spesifikasi : SURAT KABAR	150 MMKolom x 15 Tayang / Spot	mmk	38.351	8.628.964	Rp94.918.601
	[#] Penayangan Iklan Display (B/W) 1/2 halaman					Rp56.951.161
	[-]					
	IKLAN DISPLAY(B/W) Spesifikasi : SURAT KABAR	270 MMKolom x 5 Tayang / Spot	mmk	38.351	5.177.379	Rp56.951.161
	[#] Penayangan Iklan Display (B/W) 1/4 halaman					Rp28.475.580
	[-]					
	IKLAN DISPLAY(B/W) Spesifikasi : SURAT KABAR	225 MMKolom x 3 Tayang / Spot	mmk	38.351	2.588.690	Rp28.475.580
	[#] Penayangan Iklan Display (F/C) 1/4 Halaman					Rp39.693.233
	[-]					
	IKLAN DISPLAY (FC) Spesifikasi : SURAT KABAR	225 MMKolom x 3 Tayang / Spot	mmk	53.459	3.608.476	Rp39.693.233
	[#] Penayangan Iklan Display (F/C) 1 Halaman					Rp63.509.173
	[-]					
	IKLAN DISPLAY (FC) Spesifikasi : SURAT KABAR	540 MMKolom x 2 Tayang / Spot	mmk	53.459	5.773.562	Rp63.509.173

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] Publikasi Media TV Lokal					Rp39.600.000
	[-]					
	Publikasi Media TV Lokal Spesifikasi : Durasi 1 s.d 3 menit	3 Tayang / Spot	tayang	12.000.000	3.600.000	Rp39.600.000
	[#] Publikasi Media Tv Nasional					Rp132.000.000
	[-]					
	Publikasi Media TV Nasional Spesifikasi : Durasi 1 s.d 3 menit	4 Tayang / Spot	tayang	30.000.000	12.000.000	Rp132.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp1.127.959.508
Sub Kegiatan : 2.16.02.2.01.12 Penyelenggaraan Hubungan Masyarakat, Media dan Kemitraan Komunitas						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (<u>Indikator</u>) (<u>Target</u>) "Jumlah Kelompok Informasi Masyarakat (KIM) Tingkat Kelurahan " 43 KIM						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Januari						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp49.008.233
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp49.008.233
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp38.518.233
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp38.518.233
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp3.208.233

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] ATK					Rp3.208.233
	[-]					
	Ball Point Spesifikasi :	100 Buah	Buah	4.000	40.000	Rp440.000
	Block Note Spesifikasi :	100 Buah	Buah	6.000	60.000	Rp660.000
	Box File Spesifikasi :	1 Buah	Buah	35.000	3.500	Rp38.500
	Kertas F4 Spesifikasi : Kertas F4 HVS Paper F4 80 Gram 500 Lembar - SIDU/Bola Dunia	5 Rim	rim	55.995	27.998	Rp307.973
	Map Plastik Spesifikasi : 919 Kancing	100 Buah	Buah	16.016	160.160	Rp1.761.760
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp23.760.000
	[#] Seragam KIM					Rp23.760.000
	[-]					
	Belanja Pakaian Kerja Lapangan - Kaos Lapangan Lengan Pendek Spesifikasi : Bahan Katun Combat	144 Pcs	buah	150.000	2.160.000	Rp23.760.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp11.550.000
	[#] Makan dan Minum					Rp11.550.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	100 Paket	porsi	30.000	300.000	Rp3.300.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	100 Porsi	porsi	75.000	750.000	Rp8.250.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp10.490.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp4.440.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp4.440.000
	[#] Honorarium moderator					Rp700.000
	[-]					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Sesi x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp700.000
	[#] Honorarium Narasumber					Rp3.740.000
	[-]					
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat koordinasi, sosialisasi, diseminasi, dan kegiatan sejenisnya	2 Orang x 1 Sesi	Orang / Jam	1.700.000	340.000	Rp3.740.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp6.050.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp6.050.000
	[#] Sewa Gedung					Rp6.050.000
	[-]					
	Sewa Ruang Rapat Sedang Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 100 orang	1 Paket	Hari	5.500.000	550.000	Rp6.050.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp49.008.233
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp2.230.993.495
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 19 Januari 2021 Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika, Sandi Dan Statistik <u>AHMAD AZIZ SETIA ADE PUTRA, ST, MM</u>				
Januari	Rp50.810.500					
Februari	Rp339.221.993					
Maret	Rp306.121.566					
April	Rp453.883.384					

Mei	Rp153.150.099	NIP: 196809301994031005 Mengesahkan, PPKD <u>H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si</u> NIP: 196607271994031009
Juni	Rp127.270.577	
Juli	Rp129.080.577	
Agustus	Rp226.252.428	
September	Rp150.573.871	
Oktober	Rp82.160.500	
November	Rp137.107.500	
Desember	Rp75.360.500	
Jumlah	Rp2.230.993.495	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	BEATRIE NOVIANA R,SH.M.Si	196111301986032007	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	TB.DIKRIE MAULAWARDHANA, SE,MM	196707251997031005	KOORDINATOR II	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2021		
Nomor DPA	: DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.04.00/001/2021	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR	
Bidang Urusan	: 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	
Program	: 2.16.03 PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA	
Sasaran Program	:	
Capaian Program	: (Indikator) (Target)	
Kegiatan	: 2.16.03.2.01 Pengelolaan Nama Domain yang telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	
Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.04.00 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, SANDI DAN STATISTIK	
Unit	: 2.16.2.20.2.21.04.00 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, SANDI DAN STATISTIK	
Alokasi Tahun 2020	: Rp0 (nol rupiah)	
Alokasi Tahun 2021	: Rp376.451.740 (tiga ratus tujuh puluh enam juta empat ratus lima puluh satu ribu tujuh ratus empat puluh rupiah)	
Alokasi Tahun 2022	: Rp0 (nol rupiah)	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp376.451.740
Keluaran	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	100 %
Hasil	Persentase Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan Oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Kominfo Sandi dan Statistik		

Sub Kegiatan : 2.16.03.2.01.03 Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah Server ICCSR yang di pelihara 8 unit						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp347.993.678
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp1.400.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp1.400.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp1.400.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp1.400.000
	[#]					
	[-] Pejabat Pengadaan (Belanja Pemeliharaan)					
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	1 Orang / Kegiatan	orang/bulan	350.000	0	Rp350.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa untuk pekerjaan Jasa Konsultansi (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 Juta	1 Orang / Kegiatan	Orang/Paket	350.000	0	Rp350.000
	[-] Pejabat Pengadaan (Suku Cadang Komputer/Server)					
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	1 Orang / Kegiatan	orang/bulan	350.000	0	Rp350.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa untuk pekerjaan Jasa Konsultansi (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 Juta	1 Orang / Kegiatan	Orang/Paket	350.000	0	Rp350.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp346.593.678
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp144.736.478
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp144.736.478
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					Rp113.960.000
	[#] Belanja Suku Cadang Komputer dan/atau Server Control City System					Rp113.960.000
	[-]					
	Ram Server Spesifikasi : 16 GB	4 Buah	buah	4.700.000	1.880.000	Rp20.680.000
	[-] Suku Cadang Komputer dan / atau Server Control City System					
	Hardis Server Spesifikasi :	8 Buah	buah	7.400.000	5.920.000	Rp65.120.000
	Ram Server Spesifikasi : 32 GB	4 Buah	buah	6.400.000	2.560.000	Rp28.160.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.500.000
	[#] Belanja Cetak dan Penggandaan					Rp1.500.000
	[-]					
	Cetak Buku Kontrak Spesifikasi : Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	15 Buku	Buku	100.000	0	Rp1.500.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp29.276.478
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Ram Laptop DDR3 / 4 Gb Spesifikasi : V-GeN SODIMM DDR3 4 GB PC-10600	4 Buah	buah	600.000	240.000	Rp2.640.000
	SSD 512GB Spesifikasi : SSD 512GB NVME M.2 V-GeN Hyper 512 GB PCIe Solid State Drive Vgen M2 2280 - V-GeN	15 Buah	buah	1.614.332	2.421.498	Rp26.636.478
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp138.121.200
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp138.121.200
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					Rp138.121.200
	[#] Belanja Pemeliharaan Peralatn dan Mesin					Rp138.121.200
	[-]					
	Biaya Langsung Personil Untuk Tenaga Sub Profesional - PEMELIHARA SISTEM Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	11.510.100	0	Rp138.121.200
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp63.736.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp63.736.000
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					Rp3.696.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Pendingin					Rp3.696.000
	[-] Belanja Pemeliharaan Alat Pendingin					
	Jasa service AC (tambah freon) Spesifikasi :	3 Unit x 4 Kali x 1 Tahun	Unit/Tahun	130.000	156.000	Rp1.716.000
	Jasa Service Air Conditioner (AC) Spesifikasi :	3 Unit x 6 Kali x 1 Tahun	Unit/Triwulan	100.000	180.000	Rp1.980.000
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					Rp1.800.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Jasa Cleaning Komputer, Laptop dan Notebook Spesifikasi :	5 Unit x 4 Kali x 1 Tahun	Unit/ 2 Bulan	90.000	0	Rp1.800.000
5.1.02.03.02.0406	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Unit Lainnya					Rp640.000
	[#]					
	[-]					
	Jasa Cleaning Printer Spesifikasi :	2 Unit x 4 Kali x 1 Tahun	Unit/ 2 Bulan	80.000	0	Rp640.000
5.1.02.03.02.0410	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan					Rp57.600.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Peralatn dan Mesin					Rp57.600.000
	[-] Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					
	Jasa Service Server Spesifikasi :	8 Unit x 4 Kali x 1 Tahun	Unit	1.800.000	0	Rp57.600.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp28.458.062
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp28.458.062
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp28.458.062
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					Rp24.564.062
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					Rp24.564.062
	[#] Belanja Suku Cadang Komputer dan/atau Server Control City System					Rp24.564.062
	[-]					
	Monitor LCD 24 Inch Spesifikasi : Muller	2 Buah	Unit	5.500.000	1.100.000	Rp12.100.000
	Tablet PC Spesifikasi : Layar 8" Ram 3 GB	5 Buah	Unit	2.266.193	1.133.097	Rp12.464.062
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp3.894.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.2.02.10.02.0004	Belanja Modal Peralatan Jaringan					Rp3.894.000
	[#] Belanja Suku Cadang Komputer dan/atau Server Control City System					Rp3.894.000
	[-]					
	Dongle TV Spesifikasi :	3 Buah	buah	480.000	144.000	Rp1.584.000
	Dongle Wifi Spesifikasi :	10 Buah	buah	210.000	210.000	Rp2.310.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp376.451.740
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp376.451.740

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 19 Januari 2021 Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika, Sandi Dan Statistik <u>AHMAD AZIZ SETIA ADE PUTRA, ST, MM</u> NIP: 196809301994031005 Mengesahkan, PPKD <u>H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si</u> NIP: 196607271994031009
Januari	Rp11.510.100	
Februari	Rp27.444.100	
Maret	Rp11.510.100	
April	Rp183.204.640	
Mei	Rp27.444.100	
Juni	Rp11.510.100	
Juli	Rp11.510.100	
Agustus	Rp27.444.100	
September	Rp11.510.100	
Oktober	Rp13.010.100	
November	Rp28.844.100	
Desember	Rp11.510.100	
Jumlah	Rp376.451.740	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	BEATRIE NOVIANA R,SH.M.Si	196111301986032007	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	TB.DIKRIE MAULAWARDHANA, SE,MM	196707251997031005	KOORDINATOR II	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2021		
Nomor DPA : DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.04.00/001/2021		
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR		
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA		
Program : 2.16.03 PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA		
Sasaran Program :		
Capaian Program : (Indikator) (Target)		
Kegiatan : 2.16.03.2.02 Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota		
Organisasi : 2.16.2.20.2.21.04.00 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, SANDI DAN STATISTIK		
Unit : 2.16.2.20.2.21.04.00 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, SANDI DAN STATISTIK		
Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (nol rupiah)		
Alokasi Tahun 2021 : Rp3.287.455.067 (tiga miliar dua ratus delapan puluh tujuh juta empat ratus lima puluh lima ribu enam puluh tujuh rupiah)		
Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (nol rupiah)		
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp3.287.455.067
Keluaran	rata-rata Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	100 %
Hasil	persentase Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Organisasi Perangkat Daerah		

Sub Kegiatan : 2.16.03.2.02.01 Penatalaksanaan dan Pengawasan e-government dalam Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah dokumen Laporan Optimalisasi Masterplan Cilegon Smart City 4 laporan Jumlah dokumen laporan pelaksanaan review, evaluasi, dan/atau perumusan isu strategis terkait dengan pelaksanaan dan perkembangan SPBE Kota Cilegon SPBE (Kota Cilegon) 4 laporan						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp147.959.764
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp6.890.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp6.890.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp6.890.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp4.840.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 2; Spesifikasi : b. Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	1.210.000	0	Rp4.840.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp2.050.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	1 Orang x 2 Paket	orang/bulan	450.000	0	Rp900.000
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	1 Orang x 1 Paket	orang/bulan	350.000	0	Rp350.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 Juta	1 Orang x 2 Paket	Orang/Paket	400.000	0	Rp800.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp141.069.764
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp73.119.764
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp73.119.764
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp2.157.057
	[#]					
	[-]					
	Ballpoint Spesifikasi : Gell	83 Buah	Buah	17.000	141.100	Rp1.552.100
	Binder Clip Spesifikasi : Type 107	12 Pak	Pak	6.000	7.200	Rp79.200
	Cutter Spesifikasi :	6 Buah	Buah	20.000	12.000	Rp132.000
	Isi Staples Spesifikasi : 10-1M Etona	11 Pak	Pak	2.209	2.430	Rp26.729
	Lem Stik Spesifikasi :	2 Box	Box	22.000	4.400	Rp48.400
	Penggaris 60cm Spesifikasi : Penggaris Stainless Steel 60 Cm - Nankai	2 Buah	Buah	19.209	3.842	Rp42.260

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Posit Spesifikasi : 653-AN - STICKY NOTES NEON	2 Pak	pak	62.622	12.525	Rp137.768
	Stapler Spesifikasi : No.10	6 Buah	Buah	17.000	10.200	Rp112.200
	Tip Ex Spesifikasi :	3 Buah	Buah	8.000	2.400	Rp26.400
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp5.808.000
	[#]					
	[-]					
	Kertas Spesifikasi : A4	40 Rim	Rim	66.000	264.000	Rp2.904.000
	Kertas Spesifikasi : F4	40 Rim	Rim	66.000	264.000	Rp2.904.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp5.362.500
	[#]					
	[-] Jumlah dokumen laporan pelaksanaan review, evaluasi, dan/atau perumusan isu strategis terkait dengan pelaksanaan dan perkembangan SPBE Kota Cilegon					
	Cetak Buku Agenda Spesifikasi : Cover Karton, Ukuran A5 HVS 80 gr, 100 Lembar	65 Buku	Buku	75.000	487.500	Rp5.362.500
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp11.462.207
	[#]					
	[-]					
	Flash Disk Spesifikasi : 16 GB, USB 3.0	70 Unit	Buah	110.000	770.000	Rp8.470.000
	Tinta Spesifikasi : 664 black	6 Buah x 1 Jenis	Buah	115.977	0	Rp695.862

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Tinta Spesifikasi : 664 Warna	6 Buah x 3 Jenis	Buah	115.977	208.759	Rp2.296.345
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp3.000.000
	[#]					
	[-]					
	Cetak Spanduk Digital Printing Spesifikasi :	10 M2 x 4 Kali	M2	75.000	0	Rp3.000.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp45.330.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 8 Kali	Orang / Kali	19.000	304.000	Rp3.344.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 8 Kali	Orang / Kali	54.000	864.000	Rp9.504.000
	Biaya Konsumsi Rapat Tingkat Kepala Daerah / Eselon I - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	45 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	49.000	882.000	Rp9.702.000
	Biaya Konsumsi Rapat Tingkat Kepala Daerah / Eselon I - Makan Spesifikasi :	45 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	110.000	1.980.000	Rp21.780.000
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Khusus - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 4 Kali	paket	125.000	0	Rp1.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp39.400.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp26.200.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp16.800.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	4 Kali	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp2.800.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	4 Kali	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp5.600.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Menteri/Pejabat Setingkat Menteri/Pejabat Negara Lainnya Spesifikasi :	4 Kali	Orang / Jam	1.700.000	0	Rp6.800.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	4 Kali	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp1.600.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp9.400.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	5 Orang x 4 Kali	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp6.000.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 4 Kali	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp1.600.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 4 Kali	Orang / Kegiatan	450.000	0	Rp1.800.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp13.200.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp13.200.000
	[#]					
	[-]					

<https://sipd.kemendagri.go.id/siap/dpa-bl-rinci/cetak?s9TUPXCV1aqTvVhE9tBgOe8cIEhCK6BrMKM6OaVE6iOfJg8gpUcbCGnshZiHmclAbfNukotJgg0sWRXOdoH8NcbZIUAFAMMTq6uHmV4PrdmP4oT...> 7/29

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp343.949.620
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp13.288.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp13.288.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp13.288.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp6.534.000
	[#] Belanja Modal Pengembangan Software e-Absen					Rp6.534.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 3; Spesifikasi : c. Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta	1 Orang / Bulan / Kegiatan x 3 Bulan	Orang / Bulan	1.410.000	423.000	Rp4.653.000
	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD); - Kluster 3 ; Spesifikasi : c. Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta	1 Orang / Bulan / Kegiatan x 3 Bulan	Orang / Bulan	570.000	171.000	Rp1.881.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp6.754.000
	[#] Belanja Modal Pengembangan Software e-Absen					Rp2.321.000
	[-]					
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Nonkonstruksi) - Kluster 2; Spesifikasi : b. Nilai pagu pengadaan di atas Rp.200 juta s.d. Rp.500 Juta	1 Orang x 1 Paket	Orang/Paket	760.000	76.000	Rp836.000
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	1 Orang x 3 Bulan	orang/bulan	450.000	135.000	Rp1.485.000
	[#] Pengelolaan Web					Rp4.433.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/ Jasa (Konstruksi) - Kluster 12; Spesifikasi : l. Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 250 miliar s.d. Rp.500 miliar	1 Orang x 1 Paket	Orang/Paket	4.030.000	403.000	Rp4.433.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp330.661.620
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp19.957.920
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp19.957.920
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp4.032.900
	[#] Belanja Modal Pengembangan Software e-Absen					Rp4.032.900
	[-]					
	Ballpoint Spesifikasi :	1 Kegiatan x 12 Lusin	Lusin	30.000	0	Rp360.000
	Buku Costum Spesifikasi : 60 AA Buku Kostum Menjahit/Costum Book Isi 60 lbr (halaman bergaris dan polos) - Standar	1 Kegiatan x 125 Eksemplar / Buku	buku	17.288	216.100	Rp2.377.100
	Map Spesifikasi :	1 Kegiatan x 124 Buah	Lembar	9.500	117.800	Rp1.295.800
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp2.065.020
	[#]					
	[-]					
	Cetak Spanduk Digital Printing Spesifikasi :	4.11527 Meter x 2 Lembar	M2	75.000	61.730	Rp679.020
	[#] Belanja Modal Pengembangan Software e-Absen					Rp1.386.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Penggandaan Spesifikasi :	40 Lembar x 105 Eksemplar	Lembar	300	126.000	Rp1.386.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp13.860.000
	[#] Belanja Modal Pengembangan Software e-Absen					Rp13.860.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	1 Kegiatan x 120 Porsi	pori	30.000	360.000	Rp3.960.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	1 Kegiatan x 120 Orang	pori	75.000	900.000	Rp9.900.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp310.703.700
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp283.323.700
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp95.590.000
	[#] Belanja Modal Pengembangan Software e-Absen					Rp7.150.000
	[-]					
	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa Spesifikasi : Penguji Bidang Keterampilan Lainnya	1 Orang x 1 Kegiatan	orang / JP	500.000	50.000	Rp550.000
	[-] Narasumber					
	Biaya jasa profesi/Narasumber Spesifikasi :	3 Orang / Jam x 2 Orang	Orang / Jam	1.000.000	600.000	Rp6.600.000
	[#] Pengelolaan Web					Rp88.440.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/ Pengelola Website - Editor Spesifikasi : pengelola website atau media sejenis (tidak termasuk media sosial) berdasarkan surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	400.000	480.000	Rp5.280.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/ Pengelola Website - Pembuat Artikel Spesifikasi :	3 Orang x 12 Bulan	Per Halaman	100.000	360.000	Rp3.960.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/ Pengelola Website - Penanggung Jawab Spesifikasi : pengelola website atau media sejenis (tidak termasuk media sosial) berdasarkan surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	500.000	600.000	Rp6.600.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/ Pengelola Website - Redaktur Spesifikasi : pengelola website atau media sejenis (tidak termasuk media sosial) berdasarkan surat keputusan kepala daerah	5 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	450.000	2.700.000	Rp29.700.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/ Pengelola Website - Web Admin Spesifikasi : pengelola website atau media sejenis (tidak termasuk media sosial) berdasarkan surat keputusan kepala daerah	5 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	350.000	2.100.000	Rp23.100.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/ Pengelola Website - Web Developer Spesifikasi : pengelola website atau media sejenis (tidak termasuk media sosial) berdasarkan surat keputusan kepala daerah	5 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	300.000	1.800.000	Rp19.800.000
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					Rp187.733.700
	[#] Belanja Modal Pengembangan Software e-Absen					Rp187.733.700
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Langsung Personil (Remuneratio/Billing Rate) Undangan Pelelangan Nasional (NCB) Berdasarkan Pengalaman Profesi yang Setara (Comparabl Experiences) - Ahli Muda dengan Tahun Pengalaman Spesifikasi : S1	1 Orang x 3 Bulan	3 tahun	19.404.000	5.821.200	Rp64.033.200
	Biaya Langsung Personil (Remuneratio/Billing Rate) Undangan Pelelangan Nasional (NCB) Berdasarkan Pengalaman Profesi yang Setara (Comparabl Experiences) - Ahli Muda dengan Tahun Pengalaman Spesifikasi : S1	1 Orang x 3 Bulan	2 tahun	18.081.000	5.424.300	Rp59.667.300
	[-] Programmer Android					
	Biaya Langsung Personil (Remuneratio/Billing Rate) Undangan Pelelangan Nasional (NCB) Berdasarkan Pengalaman Profesi yang Setara (Comparabl Experiences) - Ahli Muda dengan Tahun Pengalaman Spesifikasi : S1	1 Orang x 3 Bulan	3 tahun	19.404.000	5.821.200	Rp64.033.200
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp26.400.000
5.1.02.02.04.0410	Belanja Sewa Peralatan Jaringan					Rp26.400.000
	[#] Belanja Modal Pengembangan Software e-Absen					Rp5.280.000
	[-]					
	Sewa Virtual Private Server (VPS) Spesifikasi : RAM : 4GB, vCPU : 4 Core, SSD : 70 GB, Public IP : 1	1 Unit x 12 Bulan	Bulan	400.000	480.000	Rp5.280.000
	[#] Belanja Sewa Cloud Server					Rp21.120.000
	[-]					
	Sewa Virtual Private Server (VPS) Spesifikasi : RAM : 8GB, vCPU : 8 Core, SSD : 120 GB, Public IP : 1	2 Unit x 12 Bulan	Bulan	800.000	1.920.000	Rp21.120.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp980.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp980.000
	[#] Belanja Modal Pengembangan Software e-Absen					Rp980.000
	[-]					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Empat Spesifikasi :	1 Orang / Kamar x 1 Hari	Malam/Room	980.000	0	Rp980.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp343.949.620
Sub Kegiatan : 2.16.03.2.02.08 Penyelenggaraan Sistem Penghubung Layanan Pemerintah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah Bandwidth yang tersedia di lingkungan Pemerintah Kota Cilegon 560 mbps						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp1.091.026.777
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp3.850.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp3.850.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp3.850.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp3.850.000
	[#] Belanja Jasa Penyediaan Akses Ruang Publik					Rp950.000
	[-] Penyediaan Akses Ruang Publik					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	1 Orang / Kegiatan	orang/bulan	350.000	0	Rp350.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang / Kegiatan	Orang/Paket	600.000	0	Rp600.000
	[#] Belanja Jasa Penyediaan Bandwidth Internet 250 Mbps/Server					Rp1.450.000
	[-] Penyediaan Bandwith Internet 250 Mbps / Server					
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Nonkonstruksi)-Anggota Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp.200 juta s.d. Rp.500 Juta	1 Orang / Kegiatan	orang/Paket	350.000	0	Rp350.000
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Nonkonstruksi)-Ketua Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp.200 juta s.d. Rp.500 Juta	1 Orang / Kegiatan	orang/Paket	600.000	0	Rp600.000
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Nonkonstruksi)-Sekretaris Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp.200 juta s.d. Rp.500 Juta	1 Orang / Kegiatan	orang/Paket	500.000	0	Rp500.000
	[#] Belanja Jasa Penyediaan Bandwidth Internet 310 Mbps/SKPD					Rp1.450.000
	[-] penyediaan Bandwith Internet 310 Mbps/SKPD					
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Nonkonstruksi)-Anggota Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp.200 juta s.d. Rp.500 Juta	1 Orang / Keg. / Bln	orang/Paket	350.000	0	Rp350.000
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Nonkonstruksi)-Ketua Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp.200 juta s.d. Rp.500 Juta	1 Orang / Kegiatan	orang/Paket	600.000	0	Rp600.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Nonkonstruksi)-Sekretaris Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp.200 juta s.d. Rp.500 Juta	1 Orang / Kegiatan	orang/Paket	500.000	0	Rp500.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp1.087.176.777
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp2.427.177
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp2.427.177
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp482.916
	[#] Belanja Bahan Pakai Habis					Rp482.916
	[-] Belanja ATK					
	kertas HVS Spesifikasi : Ukuran : F4, Gramatur : 70 Gram - SIDU/BOLA DUNIA	12 Rim	rim	40.243	0	Rp482.916
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp900.000
	[#] belanja cetak dan penggandaan					Rp900.000
	[-]					
	Cetak Buku Kontrak Spesifikasi : Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	9 Buku	Buku	100.000	0	Rp900.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp1.044.261
	[#]					
	[-]					
	Tinta Spesifikasi : 664 black	3 Buah	Buah	115.977	0	Rp347.931

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Tinta Reffil Black Spesifikasi : T6731 BLACK - EPSON	5 Buah	Buah	139.266	0	Rp696.330
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp1.084.749.600
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp1.084.749.600
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					Rp1.084.749.600
	[#] Belanja Bandwidth					Rp1.084.749.600
	[-] Belanja Bandwidth Akses Ruang Publik					
	Biaya Internet Up To 20Mbps Spesifikasi : Dedicated (Area Public)	11 Titik x 12 Bulan	Titik / Bulan	550.000	7.260.000	Rp79.860.000
	[-] Belanja Bandwidth Internet 250 Mbps (server)					
	Biaya Internet Up To 200Mbps Spesifikasi : Dedicated	12 Bulan	Bulan	29.834.000	35.800.800	Rp393.808.800
	Biaya Internet Up To 50Mbps Spesifikasi : Dedicated	12 Bulan	Bulan	9.324.000	11.188.800	Rp123.076.800
	[-] Belanja Bandwidth Internet 310 Mbps (SKPD)					
	Biaya Internet Up To 10Mbps Spesifikasi : Internasional	12 Bulan	Bulan	11.740.000	14.088.000	Rp154.968.000
	Biaya Internet Up To 300Mbps Spesifikasi : Domestik	12 Bulan	Bulan	25.230.000	30.276.000	Rp333.036.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp1.091.026.777
Sub Kegiatan : 2.16.03.2.02.09 Pengembangan dan Pengelolaan Ekosistem Kabupaten/Kota Cerdas dan Kota Cerdas						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah dokumen laporan Pengelolaan Panggilan Darurat 12 laporan Terpadu						

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp299.149.894
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp12.730.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp12.730.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp12.730.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp11.280.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 3; Spesifikasi : c. Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta	1 Orang x 8 Bulan	Orang / Bulan	1.410.000	0	Rp11.280.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp1.450.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	1 Orang x 1 Paket	orang/bulan	450.000	0	Rp450.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 1 Paket	Orang/Paket	1.000.000	0	Rp1.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp286.419.894
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp76.869.894
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp76.869.894

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp39.600.000
	[#]					
	[-]					
	Roll Banner Spesifikasi : Roll Banner Cetak Materi Bahan Flexi	50 Buah	Buah	720.000	3.600.000	Rp39.600.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.148.400
	[#]					
	[-]					
	Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih Spesifikasi : Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	12 Buku	Buku	87.000	104.400	Rp1.148.400
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp500.000
	[#]					
	[-]					
	Cetak Buku Kontrak Spesifikasi : Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	5 Buku	Buku	100.000	0	Rp500.000
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					Rp35.621.494
	[#]					
	[-]					
	Gula Pasir Spesifikasi : Gulaku Premium netto 1 Kg	12 Kg	Kg	13.066	0	Rp156.792
	kecap botol Spesifikasi : botol kecil	4 Botol	Botol	15.000	0	Rp60.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Kopi Kapal Api special Spesifikasi : Isi 165 Gram	12 Pak x 12 Bulan	Pak	12.060	0	Rp1.736.640
	Mie instant Spesifikasi :	68 Pcs x 12 Bulan	Pcs	3.000	0	Rp2.448.000
	Minuman Sari Kacang Ijo Spesifikasi : Isi 24 kotak x 250 ml	12 Dus	DUZ	125.000	0	Rp1.500.000
	Saus tomat Spesifikasi :	4 Botol	Btl	75.927	0	Rp303.706
	Snack Spesifikasi : Makanan Ringan	5 Orang x 22 Hari x 12 Bulan	Box	20.697	0	Rp27.320.040
	Susu Kotak Ultra Milk Coklat Spesifikasi : Isi 24 kotak/240 ml	1 Dus x 12 Bulan	DUZ	165.000	0	Rp1.980.000
	Teh Sari Wangi Kecil Spesifikasi : Isi 50	12 Dus	DUZ	9.693	0	Rp116.316
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp209.550.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp209.550.000
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					Rp209.550.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Langganan SMS Center Spesifikasi : Kuota 1000 SMS/ Bulan	3 Kali	Tahun	3.000.000	900.000	Rp9.900.000
	Sewa Call Center 112 Spesifikasi :	11 Bulan	bulan	16.500.000	18.150.000	Rp199.650.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp299.149.894
Sub Kegiatan : 2.16.03.2.02.10 Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi Pemerintah Daerah						

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah Pengembangan titik Jaringan FO 3 titik jaringan						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp221.170.612
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp30.070.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp30.070.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp30.070.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp22.920.000
	[#]					
	[-] PPTK					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 5; Spesifikasi : e. Nilai pagu dana di atas Rp.1 miliar s.d. Rp.2,5 miliar	12 Bulan	Orang / Bulan	1.910.000	0	Rp22.920.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp7.150.000
	[#]					
	[-] Belanja Peralatan Studio Video dan Filem					
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	1 Orang / Kegiatan	orang/bulan	350.000	0	Rp350.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta	1 Orang / Kegiatan	Orang/Paket	1.200.000	0	Rp1.200.000
	[-] Fiber Optik beserta Perangkat Pendukungnya					
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa (Konstruksi)	1 Orang / Kegiatan	orang/bulan	500.000	0	Rp500.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang / Kegiatan	Orang/Paket	900.000	0	Rp900.000
	[-] Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya					
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	1 Orang / Kegiatan	orang/bulan	350.000	0	Rp350.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang / Kegiatan	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
	[-] Suku Cadang Peralatan Jaringan FO					
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	1 Orang / Kegiatan	orang/bulan	350.000	0	Rp350.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang / Kegiatan	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
	[-] Suku Cadang Peralatan Jaringan SPBE					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	1 Orang / Kegiatan	orang/bulan	350.000	0	Rp350.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 Juta	1 Orang / Kegiatan	Orang/Paket	400.000	0	Rp400.000
	[-] Suku Cadang Peralatan Pendukung Jaringan SPBE					
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	1 Orang / Kegiatan	orang/bulan	350.000	0	Rp350.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang / Kegiatan	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp191.100.612
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp7.465.750
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp7.465.750
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					Rp2.894.000
	[#]					
	[-]					
	Dinabol Spesifikasi : 10 x 100 mm	24 Buah	buah	31.000	0	Rp744.000
	Klem pipa Spesifikasi :	50 Buah	buah	43.000	0	Rp2.150.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp2.200.000
	[#] Belanja Cetak dan Pengadaan					Rp2.200.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Cetak Buku Kontrak Spesifikasi : Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	20 Buku	Buku	100.000	200.000	Rp2.200.000
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp2.371.750
	[#]					
	[-] Suku Cadang Peralatan Jaringan SPBE					
	Kabel NYM Spesifikasi : 2x1,5mm	3 Roll	Roll	409.500	122.850	Rp1.351.350
	Klem kabel Spesifikasi :	10 Pc	pc	16.000	0	Rp160.000
	Steker broco Spesifikasi :	24 Buah	Buah	22.100	0	Rp530.400
	Stop Kontak 1 port Spesifikasi : 1 port	15 Buah	buah	22.000	0	Rp330.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp183.634.862
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp183.634.862
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					Rp151.933.320
	[#] Belanja Tenaga Ahli dan/atau Tenaga Pendukung Teknis Jaringan TIK					Rp151.933.320
	[-]					
	Biaya Langsung Personil Untuk Tenaga Sub Profesional - TEKNISI JARINGAN TEKNOLOGI INFORMASI Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	11.510.100	13.812.120	Rp151.933.320
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					Rp31.701.542
	[#] Belanja Listrik					Rp31.701.542
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	P-1/TR Spesifikasi : Kantor pemerintah kecil (5.501 VA – 200 kVA)	2 Kwh x 24 Jam x 31 Hari x 12 Bulan	kWh	1.614	2.881.959	Rp31.701.542
5.2	BELANJA MODAL					Rp1.184.198.400
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp971.348.400
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp75.680.000
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					Rp28.600.000
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					Rp28.600.000
	[#] Peralatan Studio Video dan Film					Rp28.600.000
	[-] Belanja Peralatan Studio Video dan Filem					
	touchscreen IR 32 inch, core i3 hardisk 500gb memory 4gb Spesifikasi : 500gb memory 4gb	1 Unit	Buah	26.000.000	2.600.000	Rp28.600.000
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp47.080.000
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					Rp47.080.000
	[#] Peralatan Studio Video dan Film					Rp47.080.000
	[-] Belanja Peralatan Studio Video dan Filem					
	BTECH FRONT ACCESS BRACKET [BT-8310] Spesifikasi : BT-8310	4 Unit	Buah	10.700.000	4.280.000	Rp47.080.000
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					Rp598.781.700
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio					Rp529.261.700
5.2.02.06.01.0001	Belanja Modal Peralatan Studio Audio					Rp16.331.700
	[#] Peralatan Studio Video dan Film					Rp16.331.700
	[-] Belanja Peralatan Studio Video dan Filem					
	1.8m HDMI Cable KRAMER C-HM/HM-6 Spesifikasi : KRAMER C-HM/HM-6	16 Unit	Buah	490.000	784.000	Rp8.624.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	KRAMER HIGH-SPEED HDMI CABLE 3M [C-HM/HM-10] Spesifikasi : C-HM/HM-10	4 Unit	Buah	520.500	208.200	Rp2.290.200
	KRAMER KABEL UNIKAT BC-UNIKAT/LSHF-100M Spesifikasi : BC-UNIKAT/LSHF-100M	1 Roll	Buah	4.925.000	492.500	Rp5.417.500
5.2.02.06.01.0002	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film					Rp512.930.000
	[#] Peralatan Studio Video dan Film					Rp512.930.000
	[-] Belanja Peralatan Studio Video dan Film					
	VIDEO WALL Spesifikasi : 49 "	4 Unit	Buah	45.200.000	18.080.000	Rp198.880.000
	Video Wall Controller Processor S- Series, (8 Input, 18 Output) Spesifikasi : S- Series, (8 Input, 18 Output)	1 Unit	Buah	285.500.000	28.550.000	Rp314.050.000
5.2.02.06.03	Belanja Modal Peralatan Pemancar					Rp69.520.000
5.2.02.06.03.0034	Belanja Modal Peralatan Pemancar dan Penerima UHF					Rp69.520.000
	[#] Peralatan Studio Video dan Film					Rp69.520.000
	[-] Belanja Peralatan Studio Video dan Film					
	Twisted Pair Receiver KRAMER PT-572+ Spesifikasi : KRAMER PT-572+	8 Buah	Buah	3.950.000	3.160.000	Rp34.760.000
	Twisted Pair Transmitter KRAMER PT- Spesifikasi : KRAMER PT-	8 Buah	Buah	3.950.000	3.160.000	Rp34.760.000
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp296.886.700
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp296.886.700
5.2.02.10.02.0004	Belanja Modal Peralatan Jaringan					Rp296.886.700
	[#] Belanja suku cadang peralatan jaringan Fiber Optik					Rp56.485.000
	[-]					
	CRS 326-24G-2S+Rm Spesifikasi :	4 Buah	buah	3.925.000	1.570.000	Rp17.270.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Mikrobit STP Transceiver SFP-1G-LR-SM Spesifikasi :	20 Buah	buah	725.000	1.450.000	Rp15.950.000
	TP. Link Eap 225 mu-mimo Spesifikasi :	10 Buah	buah	2.115.000	2.115.000	Rp23.265.000
	[#] Belanja Suku Cadang Peralatan Jaringan SPBE					Rp45.223.200
	[-]					
	Kebel STP Out Door Ubiquity cat 5e Spesifikasi :	4 Roll	rol	3.768.000	1.507.200	Rp16.579.200
	Kebel STP Out Door Ubiquity cat 6e Spesifikasi :	4 Roll	rol	5.460.000	2.184.000	Rp24.024.000
	rj 45 Spesifikasi :	12 Pc	pc	350.000	420.000	Rp4.620.000
	[#] Belanja Suku Cadang Peralatan Pendukung Jaringan SPBE					Rp170.791.500
	[-]					
	Antenna Airmax-Am5G20-90 Spesifikasi : Ubiquity 5G20-90	2 Buah	buah	3.550.000	710.000	Rp7.810.000
	Antenna Power Beam PBE-M5-400 Spesifikasi : Ubiquity	10 Buah	buah	2.850.000	2.850.000	Rp31.350.000
	Antenna Roket Disk RD-5G30M5 Spesifikasi : Ubiquity RD-5G30M5	3 Buah	buah	3.475.000	1.042.500	Rp11.467.500
	Antenna Roket M5 Spesifikasi : Ubiquity Rocket M5	5 Buah	buah	1.990.000	995.000	Rp10.945.000
	Antenna Roket M5 ubnt Omni Amo 5G13 Spesifikasi : Ubiquity ubnt Omni Amo 5G13	2 Buah	buah	3.400.000	680.000	Rp7.480.000
	Repeater Router Wifi Spesifikasi : Asus	4 Buah	buah	1.250.000	500.000	Rp5.500.000
	Router AC 120 Spesifikasi : Asus	8 Buah	buah	2.200.000	1.760.000	Rp19.360.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Router Board 1100 Spesifikasi :	2 Buah	buah	4.975.000	995.000	Rp10.945.000
	Switch Hub DGS-16 port Gyga byte Spesifikasi : D-Link DGS-16	3 Buah	buah	1.950.000	585.000	Rp6.435.000
	Switch Hub DGS-24 port Gyga byte Spesifikasi : D-Link DGS-24	3 Buah	buah	2.950.000	885.000	Rp9.735.000
	Switch Hub DGS-8 port Gyga byte Spesifikasi : D-Link DGS-8	7 Buah	buah	1.245.000	871.500	Rp9.586.500
	UBNT PoE Adapter 24V 1A Spesifikasi :	15 Buah	buah	475.000	712.500	Rp7.837.500
	Wireless N-800 HP Spesifikasi : Asus	11 Buah	buah	1.950.000	2.145.000	Rp23.595.000
	Wireless N Router (RT-N14U-HP) Spesifikasi : Ubiquity (RT-N14U-HP)	6 Buah	buah	1.325.000	795.000	Rp8.745.000
	[#] Peralatan Studio Video dan Film					Rp24.387.000
	[-] Belanja Peralatan Studio Video dan Filem					
	3-band Wireless Access Point ASUS AC- Spesifikasi : ASUS AC-	1 Unit	Buah	5.970.000	597.000	Rp6.567.000
	Wireless Presentation Solution KRAMER Spesifikasi : KRAMER	1 Unit	Buah	16.200.000	1.620.000	Rp17.820.000
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					Rp212.850.000
5.2.04.04	Belanja Modal Jaringan					Rp212.850.000
5.2.04.04.03	Belanja Modal Jaringan Telepon					Rp212.850.000
5.2.04.04.03.0005	Belanja Modal Jaringan Telepon Lainnya					Rp212.850.000
	[#] Belanja Fiber Optik beserta Perangkat Pendukungnya					Rp212.850.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Jaringa FO (Fiber Optik) Spesifikasi : Jaringan Internet	300 Meter	METER	645.000	19.350.000	Rp212.850.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp1.405.369.012
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp3.287.455.067

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 19 Januari 2021 Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika, Sandi Dan Statistik <u>AHMAD AZIZ SETIA ADE PUTRA, ST, MM</u> NIP: 196809301994031005 Mengesahkan, PPKD <u>H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si</u> NIP: 196607271994031009
Januari	Rp120.822.985	
Februari	Rp873.398.523	
Maret	Rp264.577.459	
April	Rp212.978.886	
Mei	Rp689.359.659	
Juni	Rp199.679.229	
Juli	Rp148.872.985	
Agustus	Rp144.082.059	
September	Rp156.921.559	
Oktober	Rp160.000.163	
November	Rp148.582.059	
Desember	Rp168.179.501	
Jumlah	Rp3.287.455.067	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	BEATRIE NOVIANA R,SH.M.Si	196111301986032007	WAKIL KETUA II	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	TB.DIKRIE MAULAWARDHANA, SE,MM	196707251997031005	KOORDINATOR II	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2021		
Nomor DPA	: DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.04.00/001/2021	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR	
Bidang Urusan	: 2.20 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG STATISTIK	
Program	: 2.20.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN STATISTIK SEKTORAL	
Sasaran Program	:	
Capaian Program	: (Indikator)	(Target)
Kegiatan	: 2.20.02.2.01 Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota	
Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.04.00 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, SANDI DAN STATISTIK	
Unit	: 2.16.2.20.2.21.04.00 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, SANDI DAN STATISTIK	
Alokasi Tahun 2020	: Rp0 (nol rupiah)	
Alokasi Tahun 2021	: Rp400.000.000 (empat ratus juta rupiah)	
Alokasi Tahun 2022	: Rp0 (nol rupiah)	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp400.000.000
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota	100 %
Hasil	Persentase Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota	100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Organisasi Perangkat Daerah		

Sub Kegiatan : 2.20.02.2.01.01 Koordinasi dan Sinkronisasi Pengumpulan, Pengolahan, Analisis dan Diseminasi Data Statistik Sektor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah Dokumen Ekonomi Pembangunan Kota Cilegon (Cetak Buku) 1 Dokumen Jumlah Dokumen Profil Pembangunan Kota Cilegon (Cetak Buku) 1 Dokumen Jumlah Dokumen Sosial Pembangunan Kota Cilegon (Cetak Buku) 1 Dokumen Koordinasi dan Sinkronisasi Portal Satu Data 1 Dokumen						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp350.000.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp21.120.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp21.120.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp21.120.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp16.920.000
	[#] Belanja Jasa Kantor					Rp16.920.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 3; Spesifikasi : c. Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.410.000	0	Rp16.920.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp4.200.000
	[#] Belanja Jasa Kantor Profil Pembangunan Kota Cilegon					Rp2.300.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Pofil Pembangunan Kota Cilegon					
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	2 Orang	orang/bulan	350.000	0	Rp700.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	2 Orang	Orang/Paket	800.000	0	Rp1.600.000
	[#] Belanja Jasa Kantor Statistik Ekonomi Kota Cilegon					Rp950.000
	[-] Statistik Ekonomi Cilegon					
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	1 Orang	orang/bulan	350.000	0	Rp350.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang	Orang/Paket	600.000	0	Rp600.000
	[#] Belanja Jasa Kantor Statistik Sosial Kota Cilegon					Rp950.000
	[-] Statistik Sosial Kota Cilegon					
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	1 Orang	orang/bulan	350.000	0	Rp350.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang	Orang/Paket	600.000	0	Rp600.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp328.880.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp136.441.270
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp136.441.270
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					Rp200.000
	[#] Belanja ATK					Rp200.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Tinta Botol Spesifikasi : E-Print, Isi 200mL.	4 Botol	Botol	50.000	0	Rp200.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp26.570
	[#] Belanja ATK					Rp26.570
	[-]					
	Isi Staples Spesifikasi : 50-1M Etona	5 Pak	Pak	3.314	0	Rp16.570
	Lem kertas Spesifikasi :	2 Buah	buah	5.000	0	Rp10.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp242.200
	[#] Belanja ATK					Rp242.200
	[-]					
	Amplop besar Spesifikasi :	1 Box	Box	25.000	0	Rp25.000
	Amplop Kecil Spesifikasi :	1 Dus	DUZ	19.200	0	Rp19.200
	Kertas Spesifikasi : F4	3 Rim	Rim	66.000	0	Rp198.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp124.386.000
	[#] Belanja ATK					Rp636.000
	[-]					
	Tinta Botol Printer Spesifikasi : 4 warna,1 botol/Warna. Isi 70ML/Botol	2 Set	Set	318.000	0	Rp636.000
	[#] Belanja Cetak					Rp123.750.000
	[-] Pofil Pembangunan Kota Cilegon					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Cetak Warna - Quarto/A4/F4 Spesifikasi : Bahan Art Paper	100 Lembar x 70 Buku	Lembar	7.500	5.250.000	Rp57.750.000
	[-] Statistik Ekonomi Cilegon					
	Cetak Warna - Quarto/A4/F4 Spesifikasi : Bahan Art Paper	80 Lembar x 50 Buku	Lembar	7.500	3.000.000	Rp33.000.000
	[-] Statistik Sosial Kota Cilegon					
	Cetak Warna - Quarto/A4/F4 Spesifikasi : Bahan Art Paper	80 Lembar x 50 Buku	Lembar	7.500	3.000.000	Rp33.000.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp400.000
	[#] Belanja ATK					Rp400.000
	[-]					
	Flash Disk Spesifikasi : 64GB, USB 3.0	2 Buah	Buah	200.000	0	Rp400.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp966.500
	[#] Belanja ATK					Rp800.000
	[-]					
	Cetak Buku Kontrak Spesifikasi : Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	2 Buku x 4 Kali	Buku	100.000	0	Rp800.000
	[#] Belanja Penggandaan					Rp166.500
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi :	555 Lembar	Lembar	300	0	Rp166.500

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp10.220.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Profil Pembangunan Kota Cilegon					Rp4.088.000
	[-] Pofil Pembangunan Kota Cilegon					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	14 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.064.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	14 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp3.024.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Statistik Ekonomi Kota Cilegon					Rp3.066.000
	[-] Statistik Ekonomi Cilegon					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	14 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp798.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	14 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.268.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Statistik Sosial Kota Cilegon					Rp3.066.000
	[-] Statistik Sosial Kota Cilegon					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	14 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp798.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	14 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.268.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp192.438.730
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp192.438.730
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp112.860.000
	[#]					
	[-] Pofil Pembangunan Kota Cilegon					
	HonorariumTim Penyusun Jurnal - Desain Grafis Spesifikasi : penyusun dan penerbit jurnal berdasarkan surat keputusan pejabat yang berwenang	70 Buku	Orang / Terbit	180.000	1.260.000	Rp13.860.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Statistik Ekonomi Cilegon					
	HonorariumTim Penyusun Jurnal - Desain Grafis Spesifikasi : penyusun dan penerbit jurnal berdasarkan surat keputusan pejabat yang berwenang	50 Buku	Orang / Terbit	180.000	900.000	Rp9.900.000
	[-] Statistik Sosial Kota Cilegon					
	HonorariumTim Penyusun Jurnal - Desain Grafis Spesifikasi : penyusun dan penerbit jurnal berdasarkan surat keputusan pejabat yang berwenang	50 Buku	Orang / Terbit	180.000	900.000	Rp9.900.000
	[#] Belanja Jasa Kantor					Rp79.200.000
	[-] Statistik Ekonomi Cilegon					
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	8 Orang x 6 Hari	Orang / Jam	900.000	0	Rp43.200.000
	[-] Statistik Sosial Kota Cilegon					
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	8 Orang x 5 Hari	Orang / Jam	900.000	0	Rp36.000.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp15.400.000
	[#] Honorarium Tim Penyusunan Profil Pembangunan Kota Cilegon					Rp7.700.000
	[-] Pofil Pembangunan Kota Cilegon					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	10 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp6.000.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp800.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	0	Rp900.000
	[#] Honorarium Tim Penyusun Statistik Ekonomi Kota Cilegon					Rp3.850.000
	[-] Statistik Ekonomi Cilegon					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	10 Orang	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp3.000.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp400.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang	Orang / Kegiatan	450.000	0	Rp450.000
	[#] Honorarium Tim Penyusun Statistik Sosial					Rp3.850.000
	[-] Statistik Sosial Kota Cilegon					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	10 Orang	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp3.000.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp400.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang	Orang / Kegiatan	450.000	0	Rp450.000
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					Rp64.178.730
	[#] Sinkronisasi Portal Satu Data					Rp64.178.730
	[-] Portal Satu Data					
	Biaya Langsung Personil Untuk Tenaga Sub Profesional - ADMINISTRATOR WEB Spesifikasi :	1 Orang	Orang / Bulan	11.510.100	1.151.010	Rp12.661.110
	Biaya Langsung Personil Untuk Tenaga Sub Profesional - DESAIN GRAFIS Spesifikasi :	1 Orang	Orang / Bulan	11.907.000	1.190.700	Rp13.097.700
	Biaya Langsung Personil Untuk Tenaga Sub Profesional - OPERATOR BASIS DATA Spesifikasi :	1 Orang	Orang / Bulan	11.510.100	1.151.010	Rp12.661.110
	Biaya Langsung Personil Untuk Tenaga Sub Profesional - PEMROGRAM PERANGKAT LUNAK Spesifikasi :	1 Orang	Orang / Bulan	11.907.000	1.190.700	Rp13.097.700
	Biaya Langsung Personil Untuk Tenaga Sub Profesional - TEKNIISI JARINGAN TEKNOLOGI INFORMASI Spesifikasi :	1 Orang	Orang / Bulan	11.510.100	1.151.010	Rp12.661.110
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp350.000.000
Sub Kegiatan : 2.20.02.2.01.02 Peningkatan kapasitas SDM Pemerintah Daerah dalam Peningkatan Mutu Statistik Daerah yang Terintegrasi						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah Peserta Forium Data Pembangunan Kota Cilegon 1 Dokumen						

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp50.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp50.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp25.302.800
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp25.302.800
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp4.405.000
	[#]					
	[-]					
	Lem kertas Spesifikasi :	1 Buah	buah	5.000	0	Rp5.000
	Seminar Kit Paket A Spesifikasi : Block Note, Map Plastik Kancing, Pensil, Penghapus, Pulpen	100 Paket	Set	40.000	400.000	Rp4.400.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp173.600
	[#]					
	[-]					
	Amplop besar Spesifikasi :	2 Box	Box	25.000	0	Rp50.000
	Amplop Kecil Spesifikasi :	3 Dus	DUZ	19.200	0	Rp57.600
	Kertas Spesifikasi : F4	1 Rim	Rim	66.000	0	Rp66.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp94.200
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Penggandaan Spesifikasi :	314 Lembar	Lembar	300	0	Rp94.200
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp20.630.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	4 Paket	paket	125.000	0	Rp500.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	150 Porsi	porso	30.000	0	Rp4.500.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	150 Porsi	porso	75.000	0	Rp11.250.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Boks x 4 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.140.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	15 Boks x 4 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp3.240.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp20.447.200
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp20.447.200
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp7.300.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp700.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	2 Jam	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp2.800.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	2 Jam	Orang / Jam	900.000	0	Rp1.800.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	2 Jam	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp2.000.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp3.850.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	10 Orang	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp3.000.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp400.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang	Orang / Kegiatan	450.000	0	Rp450.000
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan					Rp9.297.200
	[#]					
	[-]					
	DISPLAY/ ADVETORIAL HALAMAN BAGIAN DALAM Uk. 1/4 Halaman Spesifikasi : MAJALAH	1 Per Tayang	Tayang	9.297.200	0	Rp9.297.200
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp4.250.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp4.250.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp4.250.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Transportasi Peserta Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan	85 Orang	Orang/Hari	50.000	0	Rp4.250.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp50.000.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp400.000.000

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 19 Januari 2021 Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika, Sandi Dan Statistik <u>AHMAD AZIZ SETIA ADE PUTRA, ST, MM</u> NIP: 196809301994031005 Mengesahkan, PPKD <u>H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si</u> NIP: 196607271994031009
Januari	Rp1.410.000	
Februari	Rp6.082.800	
Maret	Rp17.514.770	
April	Rp65.588.730	
Mei	Rp1.410.000	
Juni	Rp42.357.200	
Juli	Rp83.986.500	
Agustus	Rp1.410.000	
September	Rp1.410.000	
Oktober	Rp176.010.000	
November	Rp1.410.000	
Desember	Rp1.410.000	
Jumlah	Rp400.000.000	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	BEATRIE NOVIANA R,SH.M.Si	196111301986032007	WAKIL KETUA II	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	TB.DIKRIE MAULAWARDHANA, SE,MM	196707251997031005	KOORDINATOR II	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2021		
Nomor DPA	: DPA/A.1/2.16.2.20.2.21.04.00/001/2021	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR	
Bidang Urusan	: 2.21 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERSANDIAN	
Program	: 2.21.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PERSANDIAN UNTUK PENGAMANAN INFORMASI	
Sasaran Program	:	
Capaian Program	: (Indikator)	(Target)
Kegiatan	: 2.21.02.2.01 Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	
Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.04.00 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, SANDI DAN STATISTIK	
Unit	: 2.16.2.20.2.21.04.00 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, SANDI DAN STATISTIK	
Alokasi Tahun 2020	: Rp0 (nol rupiah)	
Alokasi Tahun 2021	: Rp447.950.974 (empat ratus empat puluh tujuh juta sembilan ratus lima puluh ribu sembilan ratus tujuh puluh empat rupiah)	
Alokasi Tahun 2022	: Rp0 (nol rupiah)	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp447.950.974
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja kegiatan Penyelenggaraan Persandian Untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	100 %
Hasil	Persentase capaian kinerja kegiatan Penyelenggaraan Persandian Untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Organisasi Perangkat Daerah (OPD)						
Sub Kegiatan	: 2.21.02.2.01.01 Penetapan Kebijakan Tata Kelola Keamanan Informasi dan Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju					
Keluaran Sub Kegiatan	: (Indikator) (Target) Jumlah alat alat Komunikasi yang di pelihara 83 unit Jumlah Alat-alat Komunikasi yang di pelihara 10 unit Jumlah Informasi Sandi yang dikelola 230 informasi					
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp39.559.419
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp2.500.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp2.500.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp2.500.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp2.500.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	1 Orang x 2 Paket	orang/bulan	350.000	0	Rp700.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang x 3 Paket	Orang/Paket	600.000	0	Rp1.800.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp37.059.419

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp7.029.419
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp7.029.419
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					Rp1.001.000
	[#]					
	[-]					
	Roset Telephone Spesifikasi : Rj 11	50 Buah	Unit	18.200	91.000	Rp1.001.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp2.554.729
	[#]					
	[-]					
	Isi Staples Spesifikasi : 10-1M Etona	16 Pak	Pak	2.209	3.535	Rp38.878
	kertas HVS Spesifikasi : Ukuran : F4, Gramatur : 70 Gram - SIDU/BOLA DUNIA	20 Rim	rim	40.243	80.486	Rp885.346
	Lem kertas Spesifikasi :	5 Buah	buah	5.000	2.500	Rp27.500
	Paper Clip Spesifikasi :	2 Pak	Pak	22.091	4.419	Rp48.600
	Pembolong Kertas Besar Spesifikasi : 85 KK	1 Buah	Buah	74.005	7.401	Rp81.406
	Stabilo Spesifikasi :	3 Buah	Buah	6.000	1.800	Rp19.800
	Stapler Spesifikasi : No.10	2 Pak	Buah	17.000	3.400	Rp37.400
	Stopmap Spesifikasi : F4 Biola Type 5002	10 Pak	Pak	75.109	75.109	Rp826.199

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Stopmap sneilhektek Spesifikasi : Biola type 5001 Acco	4 Pak	pak	120.000	48.000	Rp528.000
	Tip Ex Spesifikasi :	7 Buah	Buah	8.000	5.600	Rp61.600
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp3.473.690
	[#]					
	[-]					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : 78A	2 Buah	Buah	1.578.950	315.790	Rp3.473.690
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp13.200.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp13.200.000
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					Rp13.200.000
	[#]					
	[-]					
	Beban Jasa Service Spesifikasi : Rekonfigurasi/ Setting Program-KX-TD0174-16 port	40 Unit / Tahun	Line	300.000	1.200.000	Rp13.200.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp16.830.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp4.290.000
5.1.02.03.02.0410	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan					Rp4.290.000
	[#]					
	[-]					
	Jasa service Expand Card Spesifikasi : KX-TD0174-16 port	3 Unit / Tahun	Unit	1.300.000	390.000	Rp4.290.000
5.1.02.03.04	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi					Rp12.540.000
5.1.02.03.04.0127	Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Telepon-Jaringan Telepon di atas Tanah					Rp12.540.000
	[#]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Jasa Instalasi Kabel Audio Spesifikasi : 4 Chanel	10 Unit / Tahun	Unit	100.000	100.000	Rp1.100.000
	Jasa Instalasi kabelTelephone (Tanpa pipa conduit) Spesifikasi :	40 Unit / Tahun	Line	260.000	1.040.000	Rp11.440.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp59.080.450
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp59.080.450
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp7.007.000
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					Rp4.147.000
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					Rp4.147.000
	[#]					
	[-]					
	Loadspeker/ Sirine MS 290 Spesifikasi : 300 meter-220 volt/40wat,bahan.Metal	5 Unit	Unit	494.000	247.000	Rp2.717.000
	Speaker Spesifikasi : Toa	10 Unit / Tahun	Unit	130.000	130.000	Rp1.430.000
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp2.860.000
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					Rp2.860.000
	[#]					
	[-]					
	Amplifier Spesifikasi : 250 wat	4 Unit / Tahun	Unit	650.000	260.000	Rp2.860.000
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					Rp16.201.900
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio					Rp1.930.500
5.2.02.06.01.0001	Belanja Modal Peralatan Studio Audio					Rp1.930.500
	[#]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Kabel Audio Spesifikasi : Eterna,3x1,5mm	100 Meter	Meter	17.550	175.500	Rp1.930.500
5.2.02.06.02	Belanja Modal Alat Komunikasi					Rp14.271.400
5.2.02.06.02.0001	Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone					Rp2.831.400
	[#] Belanja Modal Telephon					Rp2.831.400
	[-]					
	Pesawat Telephone Spesifikasi : KX-TS505MX	10 Unit	Unit	257.400	257.400	Rp2.831.400
5.2.02.06.02.0008	Belanja Modal Alat Komunikasi Khusus					Rp8.580.000
	[#]					
	[-]					
	Expand Card Spesifikasi : KX-TD0174-16 port	2 Unit / Tahun	Unit	3.900.000	780.000	Rp8.580.000
5.2.02.06.02.0011	Belanja Modal Alat Komunikasi Lainnya					Rp2.860.000
	[#]					
	[-]					
	Mixer Spesifikasi : 4 Chanel	4 Unit / Tahun	Unit	650.000	260.000	Rp2.860.000
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp35.871.550
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp35.871.550
5.2.02.10.02.0004	Belanja Modal Peralatan Jaringan					Rp35.871.550
	[#]					
	[-]					
	Kabel Tlp Indoor Spesifikasi : Supreme 20x2x0,6*100m	2 Roll	Roll	4.524.000	904.800	Rp9.952.800

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Kabel Tlp Indoor Spesifikasi : Supreme 2x2x0,6*500m	3 Roll	Roll	2.437.500	731.250	Rp8.043.750
	Kabel Tlp Indoor Spesifikasi : Supreme 50x2x0,6*100m	2 Roll	Roll	6.370.000	1.274.000	Rp14.014.000
	[#] Belanja Modal Peralatan Jaringan					Rp3.861.000
	[-]					
	Box MDF 30 pair Spesifikasi : Uk.24x15x8 cm,bahan.Plastik tebal,LSA 10 pairx3	9 Unit	Box	390.000	351.000	Rp3.861.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp98.639.869

Sub Kegiatan : 2.21.02.2.01.03 Pelaksanaan Keamanan Informasi Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Berbasis Elektronik dan Non Elektronik

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju

Keluaran Sub Kegiatan	:(Indikator)	:(Target)
	"Jumlah Penerapan sertifikat elektronik dan jumlah Aplikasi yang diterapkan sertifikat elektronik	4 aplikasi
	jumlah Pengamanan Aplikasi untuk semua OPD	6 aplikasi

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp199.992.463
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp14.520.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp14.520.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp14.520.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp14.520.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 2; Spesifikasi : b. Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.210.000	0	Rp14.520.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp185.472.463
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp29.520.463
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp29.520.463
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp10.045.946
	[#]					
	[-] Penerapan sertifikat elektronik jumlah dan Jumlah aplikasi nyang di terapkan sertifikat elektronik					
	Amplop besar Spesifikasi :	11 Box	Box	25.000	27.500	Rp302.500
	Box File Spesifikasi :	20 Buah	Buah	35.000	70.000	Rp770.000
	Clear holder Spesifikasi :	5 Buah	buah	40.000	20.000	Rp220.000
	Cutter Spesifikasi :	15 Buah	Buah	20.000	30.000	Rp330.000
	Isi Cutter Spesifikasi :	15 Buah	Buah	7.000	10.500	Rp115.500
	Isi Stapler Spesifikasi : No.10	10 Pak	Pak	29.000	29.000	Rp319.000
	Kertas Spesifikasi : A4	5 Rim	Rim	66.000	33.000	Rp363.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Kertas Spesifikasi : F4	25 Rim	Rim	66.000	165.000	Rp1.815.000
	Lem kertas Spesifikasi :	12 Buah	buah	5.000	6.000	Rp66.000
	Map plastik Spesifikasi :	10 Buah	Buah	25.000	25.000	Rp275.000
	penggaris 50cm Spesifikasi : 50cm - KENKO	15 Buah	Buah	16.328	24.492	Rp269.412
	Penghapus Spesifikasi :	16 Buah	Buah	5.000	8.000	Rp88.000
	Pensil Spesifikasi : Pensil 2B	12 Pak	Pak	45.000	54.000	Rp594.000
	Posit Spesifikasi : 653-AN - STICKY NOTES NEON	3 Pak	pak	62.622	18.787	Rp206.653
	Stapler Spesifikasi : No.10	10 Buah	Buah	17.000	17.000	Rp187.000
	Stopmap Spesifikasi : F4 Biola Type 5002	20 Pak	Pak	75.109	150.218	Rp1.652.398
	[-] Pengamanan Aplikasi Untuk Semua OPD					
	Ballpoint Spesifikasi : Gell	10 Buah	Buah	17.000	17.000	Rp187.000
	Binder Clip Spesifikasi : No. 155 - Joyko	16 Pak	Pak	7.732	12.372	Rp136.083
	Binder Clip Spesifikasi : Type 111	15 Pak	Pak	9.000	13.500	Rp148.500
	Isi Stapler Spesifikasi : No.10	5 Pak	Pak	29.000	14.500	Rp159.500
	Kertas Spesifikasi : A4	5 Rim	Rim	66.000	33.000	Rp363.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Kertas Spesifikasi : F4	19 Rim	Rim	66.000	125.400	Rp1.379.400
	Pensil Spesifikasi : Pensil 2B	2 Pak	Pak	45.000	9.000	Rp99.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp5.644.517
	[#]					
	[-] Penerapan sertifikat elektronik jumlah dan Jumlah aplikasi nyang di terapkan sertifikat elektronik					
	Flash Disk Spesifikasi : 64GB, USB 3.0	5 Buah	Buah	200.000	100.000	Rp1.100.000
	Tinta Spesifikasi : 664 black	10 Buah	Buah	115.977	115.977	Rp1.275.747
	[-] Pengamanan Aplikasi Untuk Semua OPD					
	Flash Disk Spesifikasi : 64GB, USB 3.0	5 Buah	Buah	200.000	100.000	Rp1.100.000
	Tinta Spesifikasi : 664 black	17 Buah	Buah	115.977	197.161	Rp2.168.770
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp900.000
	[#]					
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi :	3000 Lembar	Lembar	300	0	Rp900.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp12.930.000
	[#]					
	[-] Penerapan sertifikat elektronik jumlah dan Jumlah aplikasi nyang di terapkan sertifikat elektronik					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket	paket	125.000	0	Rp250.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	40 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp760.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	40 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.160.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	40 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp760.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	40 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.160.000
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Khusus - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket	paket	125.000	0	Rp250.000
	[-] Pengamanan Aplikasi Untuk Semua OPD					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket	paket	125.000	0	Rp250.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	40 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp760.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	40 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.160.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	40 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp760.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	40 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.160.000
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Khusus - Jamuan Buah Spesifikasi :	4 Paket	paket	125.000	0	Rp500.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp78.900.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp67.400.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp50.400.000
	[#]					
	[-] Penerapan sertifikat elektronik jumlah dan Jumlah aplikasi nyang di terapkan sertifikat elektronik					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan x 2 Kali	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp1.400.000
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat koordinasi, sosialisasi, diseminasi, dan kegiatan sejenisnya	4 Orang x 2 Jam x 2 Sesi	Orang / Jam	1.700.000	0	Rp27.200.000
	[-] Pengamanan Aplikasi Untuk Semua OPD					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp1.400.000
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat koordinasi, sosialisasi, diseminasi, dan kegiatan sejenisnya	3 Orang x 2 Jam x 2 Sesi	Orang / Jam	1.700.000	0	Rp20.400.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp17.000.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	10 Orang x 4 Kali	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp12.000.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	2 Orang x 4 Kali	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp3.200.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 4 Kali	Orang / Kegiatan	450.000	0	Rp1.800.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp11.500.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp11.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Dua Spesifikasi :	3 Orang x 1 Orang / Kamar x 2 Hari x 2 Kegiatan	Malam/Room	575.000	0	Rp6.900.000
	[#]					
	[-] Pengamanan Aplikasi Untuk Semua OPD					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Dua Spesifikasi :	4 Orang x 1 Orang / Kamar x 2 Kali	Malam/Room	575.000	0	Rp4.600.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp77.052.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp77.052.000
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					Rp77.052.000
	[#]					
	[-] Belanja Akomodasi Kegiatan Rakornas BSSN					
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II) Spesifikasi : SUMATERA UTARA	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	1.518.000	0	Rp3.036.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : SUMATERA UTARA	4 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	1.100.000	0	Rp8.800.000
	Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP), (Asal Jakarta), Kelas Ekonomi Spesifikasi : MEDAN	9 Orang	Orang	3.808.000	0	Rp34.272.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : SUMATERA UTARA	9 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000	0	Rp6.660.000
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II) Spesifikasi : JAWA BARAT	1 Orang x 4 Triwulan	Orang / Hari	2.755.000	0	Rp11.020.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : JAWA BARAT	1 Orang x 4 Triwulan	Orang / Hari	1.006.000	0	Rp4.024.000
	Uang Harian Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor (Full Board di Luar Kota) Spesifikasi : DKI Jakarta	7 Orang x 4 Triwulan	Orang / Hari	180.000	0	Rp5.040.000
	Uang Harian Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor (Full Board di Luar Kota) Spesifikasi : Jawa Barat	7 Orang x 4 Triwulan	Orang / Hari	150.000	0	Rp4.200.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp199.992.463

Sub Kegiatan : 2.21.02.2.01.04 Penyediaan Layanan Keamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju

Keluaran Sub Kegiatan	: (Indikator)	(Target)
	Jumlah peserta bimbingan teknis keamanan informasi	100 orang
	Jumlah Titik Sasaran Pengamanan informasi ruang kerja pimpinan dan OPD	10 titik

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp149.318.642
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp15.520.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp15.520.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp15.520.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp14.520.000
	[#]					
	[-] Peningkatan kesadaran keamanan informasi, jaringan komunikasi dan pengamanan ruangan kerja pimpinan dan OPD					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 2; Spesifikasi : b. Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.210.000	0	Rp14.520.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp1.000.000
	[#]					
	[-] Peningkatan keamanan kesadaran informasi dan pengelolaan persandian					
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	1 Orang / Paket / Pekerjaan	orang/bulan	450.000	0	Rp450.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa untuk pekerjaan Jasa Konsultansi (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/Paket	550.000	0	Rp550.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp133.798.642
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp69.278.642
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp69.278.642
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp14.238.741
	[#]					
	[-] Pengamanan informasi ruang kerja pimpinan dan OPD					
	Buku Costum Spesifikasi : 60 AA Buku Kostum Menjahit/Costum Book Isi 60 lbr (halaman bergaris dan polos) - Standar	10 Buku	buku	17.288	17.288	Rp190.168

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Cutter Spesifikasi :	5 Buah	Buah	20.000	10.000	Rp110.000
	Isi Cutter Spesifikasi :	10 Buah	Buah	7.000	7.000	Rp77.000
	Isi Stapler Spesifikasi : No.10	15 Pak	Pak	29.000	43.500	Rp478.500
	kertas HVS Spesifikasi : Ukuran : F4, Gramatur : 70 Gram - SIDU/BOLA DUNIA	31 Rim	rim	40.243	124.754	Rp1.372.286
	Lem kertas Spesifikasi :	4 Buah	buah	5.000	2.000	Rp22.000
	Map plastik Spesifikasi :	40 Buah	Buah	25.000	100.000	Rp1.100.000
	Paper Clip Spesifikasi :	15 Pak	Pak	22.091	33.137	Rp364.502
	Pembolong Kertas Besar Spesifikasi : 85 KK	3 Buah	Buah	74.005	22.202	Rp244.217
	[-] Peningkatan keamanan kesadaran informasi dan pengelolaan persandian					
	kertas HVS Spesifikasi : Ukuran : F4, Gramatur : 70 Gram - SIDU/BOLA DUNIA	10 Rim	rim	40.243	40.243	Rp442.673
	Map Spesifikasi :	50 Buah	Lembar	9.500	47.500	Rp522.500
	Map plastik Spesifikasi :	20 Buah	Buah	25.000	50.000	Rp550.000
	Paper Clip Spesifikasi :	10 Pak	Pak	22.091	22.091	Rp243.001
	Pembolong Kertas Besar Spesifikasi : 85 KK	2 Buah	Buah	74.005	14.801	Rp162.811

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	penggaris 50cm Spesifikasi : 50cm - KENKO	5 Buah	Buah	16.328	8.164	Rp89.804
	Seminar Kit Paket B Spesifikasi : Block Note, Paper Bag, Pensil, Penghapus, Pulpen	120 Paket	Set	50.000	600.000	Rp6.600.000
	Spidol Spesifikasi : Spidol Waiteboard	10 Buah	Buah	18.000	18.000	Rp198.000
	Stabilo Spesifikasi :	10 Buah	Buah	6.000	6.000	Rp66.000
	Stapler Spesifikasi : No.10	10 Buah	Buah	17.000	17.000	Rp187.000
	Stopmap Spesifikasi : F4 Biola Type 5002	14 Pak	Pak	75.109	105.153	Rp1.156.679
	Tip Ex Spesifikasi :	7 Buah	Buah	8.000	5.600	Rp61.600
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp737.341
	[#]					
	[-] Pengamanan informasi ruang kerja pimpinan dan OPD					
	Amplop Kecil Spesifikasi :	10 Dus	DUZ	19.200	19.200	Rp211.200
	Kertas A4 Spesifikasi : Kertas A4 (210x297mm) (80Gram) - SIDU/Bola Dunia	10 Rim	rim	47.831	47.831	Rp526.141
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp280.000
	[#] Pengamanan informasi ruang kerja pimpinan dan OPD					Rp90.000
	[-] Pengamanan informasi ruang kerja pimpinan dan OPD					
	Cetak Foto Spesifikasi : 4 R	30 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp90.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] Peningkatan keamanan kesadaran informasi dan pengelolaan persandian					Rp190.000
	[-] Peningkatan keamanan kesadaran informasi dan pengelolaan persandian					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	1 Buah	Buah	100.000	0	Rp100.000
	Cetak Foto Spesifikasi : 4 R	30 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp90.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp14.607.560
	[#]					
	[-]					
	Tinta Spesifikasi : reffil 100ml	6 Buah	Buah	108.000	64.800	Rp712.800
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : 78A	8 Buah	Buah	1.578.950	1.263.160	Rp13.894.760
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp2.525.000
	[#]					
	[-] Peningkatan keamanan kesadaran informasi dan pengelolaan persandian					
	Cetak Buku Kontrak Spesifikasi : Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	5 Buku	Buku	100.000	0	Rp500.000
	Cetak Spanduk Digital Printing Spesifikasi :	5 M2 x 2 Buah	M2	75.000	75.000	Rp825.000
	Penggandaan Spesifikasi :	4000 Lembar	Lembar	300	0	Rp1.200.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp36.890.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan					Rp2.920.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Pengamanan informasi ruang kerja pimpinan dan OPD					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp380.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.080.000
	[-] Peningkatan keamanan kesadaran informasi dan pengelolaan persandian					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp380.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.080.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman pelaksanaan kegiatan					Rp19.525.000
	[-] Pengamanan informasi ruang kerja pimpinan dan OPD					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	40 Box x 3 Hari x 2 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp12.960.000
	[-] Peningkatan keamanan kesadaran informasi dan pengelolaan persandian					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	5 Paket	paket	125.000	0	Rp625.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	110 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp5.940.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan					Rp11.160.000
	[-] Pengamanan informasi ruang kerja pimpinan dan OPD					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	40 Box x 3 Hari x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp4.560.000
	[-] Peningkatan keamanan kesadaran informasi dan pengelolaan persandian					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	220 Box	porsi	30.000	0	Rp6.600.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Evaluasi					Rp3.285.000
	[-] Pengamanan Informasi Ruang Kerja Pimpinan dan OPD (Rapat Evaluasi)					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp380.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.080.000
	[-] Peningkatan Keamanan Kesadaran Informasi dan Pengelolaan Persandian (Rapat Evaluasi)					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	25 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp475.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	25 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.350.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp64.520.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp45.900.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp37.600.000
	[#]					
	[-] Pengamanan informasi ruang kerja pimpinan dan OPD					
	Narasumber Spesifikasi :	4 Orang x 2 Jam x 3 Hari x 2 Kegiatan	Orang/ JP	500.000	0	Rp24.000.000
	[-] Peningkatan keamanan kesadaran informasi dan pengelolaan persandian					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp700.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp2.800.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	900.000	0	Rp900.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp2.000.000
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat koordinasi, sosialisasi, diseminasi, dan kegiatan sejenisnya	2 Orang x 2 Orang / Jam	Orang / Jam	1.700.000	0	Rp6.800.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp400.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp8.300.000
	[#]					
	[-] Peningkatan keamanan kesadaran informasi dan pengelolaan persandian					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	10 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp6.000.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp800.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	0	Rp900.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Panitia Sekretaris Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp600.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp18.620.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp18.620.000
	[#]					
	[-] Pengamanan informasi ruang kerja pimpinan dan OPD					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Empat Spesifikasi :	4 Orang x 1 Orang / Kamar x 2 Hari x 2 Kegiatan	Malam/Room	980.000	0	Rp15.680.000
	[-] Peningkatan keamanan kesadaran informasi dan pengelolaan persandian					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Empat Spesifikasi :	3 Orang x 1 Orang / Kamar x 1 Hari	Malam/Room	980.000	0	Rp2.940.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp149.318.642
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp447.950.974

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 19 Januari 2021 Kepala Dinas Komunikasi Dan Informatika, Sandi Dan Statistik <u>AHMAD AZIZ SETIA ADE PUTRA, ST, MM</u> NIP: 196809301994031005
Januari	Rp2.420.000	
Februari	Rp2.420.000	
Maret	Rp48.948.105	
April	Rp10.824.166	
Mei	Rp143.556.703	
Juni	Rp128.010.000	

Juli	Rp2.420.000
Agustus	Rp8.491.000
September	Rp5.720.000
Oktober	Rp2.420.000
November	Rp87.001.000
Desember	Rp5.720.000
Jumlah	Rp447.950.974

Mengesahkan,
PPKD

H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si

NIP: 196607271994031009

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	BEATRIE NOVIANA R,SH.M.Si	196111301986032007	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	TB.DIKRIE MAULAWARDHANA, SE,MM	196707251997031005	KOORDINATOR II	